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1 A 19thC French Sevres style porcelain and gilt metal perfume casket,
of oval form, the hinged lid hand painted with rural scenes on a
turquoise ground with gilt banding and raised bead decoration
revealing a fitted interior, with four gilt metal glass bottles verre
eglomise decorated, the main body hand painted all round with
further scenes of children in a rural setting, the exterior with a
foliate scroll clasp, the whole raised on orb feet, 14cm high.

2 An early 20thC Arts and Crafts copper brass and enamel box, with
enamel lid, sectional interior, embossed floral motifs, on brass feet,
8cm high, 22cm wide, 10cm deep.

3 A 19thC gilt metal paper knife, the handle with cherub pommel set
with a compressed green stone, with pierced blade, 22cm long.

4 A 19thC French Sevres style porcelain and ormolu casket, with
cherub and entwined garland knop, and part fitted interior, the
serpentine body set with hand painted panels of birds, flowers and
further cherubs on an elaborate scroll and twig base, marked Faye
Fab ... Paris Rue du Parc Royal no 9, 21cm high.

5 A late 19thC French artist's pine lay figure, with articulated limbs,
unmarked, 58cm high. (AF)

6 A Victorian gold £2 double sovereign, 1887, with rope twist mount,
4cm high, 17g all in.

7 An Elizabeth II gold half proof sovereign, 1979, in outer case and
box.

Est. 150 - 200
8 A late 19thC brass repeating carriage clock, with 7cm wide Roman

numeric and Arabic dial, on compressed feet, with barrel movement,
minute repeating, with key, 17cm high.

9 A bottle of The Macallan Single Highland Malt Scotch whisky,
limited edition number 1582, 26 years old, miniature, 5cl, 43%
volume, in outer box, 13cm high.

10 A Yamaha Maestro Tuba, with four valves, 96cm high, in John
Packer Ltd case. Part of a large collection of musical instruments.

11 A pair of 19thC Bohemian ruby glass vases, with gilt highlighted
floral tops, on turned stems, hand painted with flowers, 32cm high.

12 A 20thC Vibrasonic Watch cleaning machine, 62cm high.
13 A 19thC Meissen porcelain two handle chocolate cup and cover,

hand painted panels of courting couple before various ruins, on
stand, blue cross sword with marks beneath, 15cm high.

14 A George V gold half sovereign, 1911.
15 A George V gold half sovereign, 1913.
16 A George V gold full sovereign, 1912.
17 A Victorian gold full sovereign, Jubilee Head, 1887, loose pendant

mount, 3cm high, 9.4g all in.

18 A Winston Churchill commemorative This Was Their Finest Hour
gold two medallion coin set, by Christopher Ironside, MAC900, 20g,
cased.

Est. 600 - 800
19 A Winston Churchill commemorative This Was Their Finest Hour

gold two medallion coin set, by Christopher Ironside, MAC900, 20g,
cased.

Est. 600 - 800
20 A Queen Elizabeth II John Pinches Royal Horticultural Society

silver spoon set, to include rose, 12cm long, Sheffield 1974, 9.5oz,
cased.

21 An early 20thC Macintyre Moorcroft pottery pansies pattern vase,
on white ground, printed and script mark beneath, 32cm high. (AF)

Est. 300 - 500
22 An early 20thC Wang Hing Chinese white metal powder box,

repousse decorated with trees, on a hammered ground, marked
beneath, 9cm diameter, 6oz, with 23 Hollywood Road, Hong Kong,
Honey Church International Antiques Limited typed card.

23 A Royal Doulton character jug Mephistopheles, d5758, large without
verse, designed by Charles Noke and Harry Fenton, printed marks
beneath, 14cm high.

24 An early 20thC railway clock, the 46cm diameter Roman numeric
dial marked Potts and Sons LD and ECR Leeds 24, fronting an eight
day movement, with pendulum and key.

25 A Russian Gardner porcelain figure of a child holding screen, sat
aside ewer with large vase and stool in the foreground, printed and
impressed marks beneath, 15cm high.

Est. 300 - 500
26 An American bracket clock, surmounted by flame finials above a

13cm diameter silvered Roman numeric chapter ring, with raised
brass cherub spandrels, flanked by a blind fret, metal grills on gilt
metal scroll feet, with an eight day Westminster chiming movement,
quarter striking, 19thC style, 43cm high, with pendulum.

27 A Yamaha Clavinova GH3 electric piano, 143cm long, with stool.
28 A Victorian style cast iron umbrella stand, with pierced back, beaded

oblong compartment and removable well, partially painted blue,
Coalbrookdale style, unmarked, 65cm high.

29 A diamond set dress ring, of turban design, marked 750 to shank,
size M, a mix of baguette, small round brilliant stones, and a
marquise cut centre stone, all included to some degree, 14.4g all in.

30 A Vertex globe pendant watch on chain marked 18ct, watch case
marked with a female head.

Est. 250 - 300
31 A pair of stone set pendant earrings marked 9k, of Art Deco style

design, 2.6g all in.

32 A 9ct gold garnet set pierced elliptical brooch, 3.9g all in.
33 An 18ct gold diamond and aquamarine set dress ring, size K, 3g all

in.

34 An 18ct gold, peridot and diamond set dress ring, size P, 6.3g all in.
35 A 9ct gold gentleman's tie clip with chain, 6.9g all in.
36 An 18ct gold ruby and diamond set Art Deco ring, size K, 2.3g all in.
37 A curb link chain bracelet with padlock clasp, the padlock stamped

15ct, 11.2g all in.

Est. 200 - 400
38 A solitaire diamond ring, 0.20ct approx diamond with tiny stone set

shoulders on yellow metal shank, size I, 2g all in.

39 A Victorian black enamel decorated memorial ring, mark and
memoriam message rubbed, 4.1g.

40 Two 22ct gold wedding bands, 8.5g all in.
41 Moon (F.G.). Explanation of the Celestial Cards and of Two of the

Games in Which They are Used Viz Conjunction and Combination
to Which is Prefixed A Brief Introduction to Astronomy, second
edition 1831, with astronomy and Tarot style cards, in outer booklet.
(AF)

Est. 30 - 50
42 A diamond pendant of tear drop cut, on a very fine 9ct gold chain,

the stone of 0.30ct approx, included.

43 A ladies Omega bracelet watch, the bracelet stamped 585, 20.2g all
in.

44 A neck chain with locket, the chain with 585 marking, 23.2g all in.
45 A George V half sovereign, 1913, set in a yellow metal brooch mount.
46 After Teniers the Younger. 18thC Dutch tavern scene, figures

smoking, oil on tin, signed Teniers, 21cm x 17cm, and a further scene
unsigned - a pair. (2)

47 A mid 20thC Pesochnoye Moscow bisque porcelain figure of a boy,
with hatchet, marked beneath, 22cm high.

48 A Royal Visit to Bristol paper handkerchief, transfer printed with
the Opening of The Royal Edward Dock, July 9th, 1908, 35cm x
35cm, in later frame.
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49 A 1920s Lomonosov Russian figure of a gentleman, crouched with
bowl of rice, on a carpet, polychrome decorated, impressed hammer
and sickle and printed marks in red beneath, 16cm high.

Est. 1,500 - 2,000
50 A brass tenor horn, JP73, with three valves, 58cm high, in John

Packer case.

51 A Boosey & Hawkes Besson 600 brass tenor horn, with three chrome
valves, 58cm, with mouthpiece, cased.

52 A Boosey & Hawkes tenor horn, with three valves, 54cm high, with
mouthpiece, cased.

53 A Boosey & Hawkes Besson 700 cornet, with three valves, 35cm long,
cased.

54 An F & B Besson New Standard cornet, three valves, 32cm long,
cased.

55 A Besson 1000 cornet, with three valves, 35cm long, cased.
56 A Conn 31A 1000 cornet, with three mother of pearl finished valves,

36cm long, cased.

57 An FB Besson New Standard cornet, with three valves, 31cm long,
cased.

58 A Yamaha brass cornet, with three mother of pearl finished valves,
34cm long, with mouthpiece. (cased)

59 An Earlham brass tenor horn, with three valves, 52cm high, with
mouthpiece, cased.

60 A Conn 34A cornet, with three mother of pearl finished valves, 36cm
long, with mouthpiece, cased.

61 A Besson Westminster flugelhorn, with three valves, engraved
'Presented to the Lincoln Beevor Youth Band by Vice President
Ernie Baddley November 1988', 58cm long, with mouthpiece. (boxed)

62 A Weltkland flugelhorn, with three valves, 45cm long. (cased)
63 A Boosey & Hawkes 400 cornet, with three valves, 33cm long. (cased)
64 A Conn 34A cornet, with three mother of pearl finished valves, 37cm

long. (cased)

65 A Boosey & Hawkes Imperial tuba, with three valves, 93cm high,
with mouthpiece. (cased)

66 A brass JP177 baritone tuba, with three valves, with mouthpiece,
68cm high, in fitted case.

67 A Yamaha YE3 321 EB brass tuba, with chrome mount, 90cm high,
with separate mouthpiece. (cased)

68 A brass tuba, with four valves, 110cm high, with a separate
mouthpiece. (cased)

69 A brass tuba, with four valves, chrome mounts, 106cm high, with
separate mouthpiece, in canvas case.

70 A Boosey & Hawkes Regent Marching tuba, with three buttons,
82cm high, in canvas case.

71 A Hawkes & Son Excelsior V Profundo Marching tuba, with floral
inlay, three valves, 77cm high. (cased)

72 A Yamaha YEP-321S euphonium, with four valves, 68cm high.
(cased)

73 A Concesto brass euphonium, with chrome mounts and three valves,
72cm high, with separate mouthpiece. (cased)

74 Various music stands, a Concerto instrument case, various shields
and trophies, other adjustable music stands, etc., various dimensions.
(a quantity)

75 A Boosey & Hawkes Besson 100 brass euphonium, with chrome
mounts, three valves, 53cm high. (cased)

76 A JP374 brass euphonium, with chrome mounts, three valves, 59cm
high. (cased)

77 A Swallow brass part trombone, 68cm long, other parts, part case. (a
quantity)

78 A Yamaha brass and chrome trombone, 74cm long. (cased)
79 A JP173 brass euphonium, with chrome mounts, three valves, 62cm

high. (cased)

80 A Yamaha YB301 brass baritone horn, with three valves, 60cm high,
separate mouthpiece. (cased)

81 A Blessing Arlist two piece brass trombone, with chrome mounts,
68cm long. (cased)

82 A Sovereign one piece brass tenor trombone, with two mouthpieces.
(one piece, cased)

83 A Leslie Sheppard Sussex brass two piece trombone, the horn section
70cm long. (cased)

84 A brass two piece trombone, with chrome mounts, the horn section
65cm long. (in canvas case)

85 A Besson Academy two piece class 402 tenor trombone, the horn
section 72cm long. (cased)

86 A Boosey & Hawkes 400 two piece brass trombone, the horn section
70cm long. (cased)

87 A Besson Class A Neo-Standard tenor horn, with brass mounts, three
valves, and fixed mouthpiece, 48cm high. (cased, AF)

88 A Boosey & Hawkes brass tenor horn, with three valves, 55cm high.
(cased)

89 A Barratt's of Manchester euphonium, with three valves, 62cm high,
with separate mouthpiece. (cased)

90 A three piece F. Buisson oboe, with chrome valves, the case 33cm
long.

91 A brass trumpet, with three valves, 44cm long and A B & M
Champion brass flugelhorn with chrome mounts, three valves, 50cm
long, two mouthpieces and music stand. (2 cased)

92 A 9ct gold stone set crucifix, two fine neck chains and a pendant
photo mount.

93 A 9ct gold St Christopher pendant and chain, 4.5g all in.
Est. 50 - 80

94 A 9ct gold smoky topaz ring, size P, 5g all in.
95 Various 9ct gold and yellow metal items, watch, WWI Victory medal,

crucifix and chain, etc.

96 A pair of tiny diamond set cluster earrings, set in yellow metal.
Est. 30 - 40

97 A 9ct gold graduated brickette style necklace, 4.8g.
98 Three 9ct gold bracelets, various designs, 11.3g. (3)
99 Five various rings marked for 9ct, some stone set , 14.2g all in
100 Five various rings marked for 9ct, some stone set , 8.5g all in.
101 Five various stone set and other rings, marked for 9ct, 9.8g all in.
102 A sapphire and diamond ring in 9ct gold, size T-U, 3g all in.
103 A 9ct gold gent's signet ring, size R, 3.6g.
104 Small 9ct gold and yellow metal items, including earrings, tangled

chains, etc.

105 A pair of 9ct gold cufflinks with chain links, 4.7g.
106 A 9ct gold tri-colour bracelet, with brickette inset front panel, 5.1g.
107 An initial pendant letter P on a 9ct gold chain, 4.2g all in.
108 A dress ring marked 9ct and platinum set with a large paste stone,

size S, 3.3g.

109 Two 9ct gold stone set dress rings.
110 An opal set Victorian brooch in 15ct rose gold, 2.1g all in, together

with a small bar brooch.

111 A curb link charm bracelet with padlock clasp and thirteen attached
charms, white metal.

112 An Atwood collection brooch, springbok plain pin back 6cm high,
and another, necklace and two dress rings etc. (in various cases)
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113 Three Royal Air Force, Air Bombers and Air gunners flying log
books, relating to a Sergeant Cyril Thomas Sayer (1870253) detailing
a number of training, missions etc. Sergeant Sayer took off from
Tuddenham to bomb a flying bomb site as part of operation 'Pas de
Calais' in a Lancaster bomber as part of 90th squadron. He failed to
return having been intercepted by a intruder shot down June 28th
1944 at Canada farm near Icklingham, near Bury St Edmonds. A
flying log book for navigators, air bombers

Est. 200 - 300
114 An early 20thC pince nez, spring loaded with plain rims, unmarked,

10cm wide, in Lea-Scott case.

Est. 25 - 40
115 A jet cameo brooch, 2cm high, attached to a necklace, the cameo in

Rowlett box, a further jet cameo formed as a classical lady holding
lyre.

Est. 25 - 40
116 A jet cameo brooch, of circular form, with metal fitting verso,

lacking pin, 6cm wide. (cased)

Est. 50 - 80
117 Various silver, an Edward VII bar brooch with floral centre,

Birmingham 1900, 5cm wide, another marked Elizabeth, another
Evelyn, and two coins.

Est. 30 - 50
118 A Victorian silver open faced pocket watch, with 4cm diameter dial,

subsidiary Arabic second hand, in engine turned case with vacant
cartouche, Chester 1899, 7cm high, with key, 127g all in.

119 Various costume jewellery, pendant brooch, 5cm wide, various
marcasite and other jewellery, necklaces, faux pearl necklace, etc. (a
quantity)

120 Various costume jewellery and related items, rope twist necklace,
16cm long, various other necklaces, dress rings, beads, etc. (a
quantity)

121 A Royal Canadian Mint proof dollar 1885-1985. (boxed with
paperwork)

122 Various costume jewellery, a slender link necklace, 32cm long,
unmarked, bangle, earrings, Avon dress ring, etc. (a quantity)

123 Various costume jewellery, cameo bracelet, various brooches, 5cm
high, etc., faux pearls, various other items, etc. (1 box)

124 Various costume jewellery and effects, a powder compact, 8cm
diameter, various brooches, Celtic style and others, faux pearls,
various other brooches, filigree butterfly brooches, various beads,
necklaces, lapis style and others, various other faux pearls, etc. (a
quantity)

125 Various costume jewellery, a quantity of earrings, Parker 51 box
containing various brooches, beads, necklaces, a flower head brooch,
plain pin back, 5cm high, etc. (a quantity)

126 Various costume jewellery and effects, pre decimal coins, sixpences,
other GB, a folding penknife with blades and corkscrew, faux pearls,
various other low denomination coins, sixpences, etc., heart pendant
with gold coloured additions, etc. (a quantity)

127 A 9ct gold heart shaped pendant, on unmarked slender link necklace,
1.8g all in, a small cameo pendant on fancy link necklace, unmarked
textured cross, various other necklaces, charms, other costume
jewellery, pottery heart shaped casket. (a quantity)

128 A textured band, marked 9k, size U, 6.2g.
129 Various costume jewellery and effects, bangle, 7cm wide, various

earrings, chain mail bracelet, bird brooch in case marked sterling
silver, double heart shaped dress ring, cut glass dressing table bottle
with enamel and silver lid. (a quantity)

130 Various costume jewellery and effects, part cufflink, pierced heard
shaped front, 3cm high, ear studs, elephant charm, etc. (a quantity)

131 Various silver and other items, a mother of pearl miniature fruit
knife, button hook with silver handle, 6cm long, two thimbles,
enamel leaf brooch marked Sterling Thailand, etc. (6, boxed)

Est. 50 - 80
132 An Edwardian amethyst brooch, the oval stone in a pierced floral

surround, set with seed pearls, with plain pin back, 4cm wide, in red
Moroccan leather case.

Est. 60 - 80
133 An 18ct gold diamond solitaire ring, size N.

Est. 200 - 300
134 A three stone dress ring, on plain shank, marked 18ct plat, size K.

Est. 60 - 80
135 A longuard chain, 132cm long, unmarked, with one 9ct gold link.

Est. 30 - 50
136 Three various fobs, one silver, another enamel silver gilt Gymnastics

fob, 4cm high, and a plated Prefect fob brooch, 26g all in. (3)

Est. 30 - 50
137 A 9ct gold cased wristwatch, with 2cm diameter Roman numeric dial

and fancy gold plated bracelet, 22g all in. (cased)

Est. 150 - 200
138 A Victorian amethyst and seed pearl dress ring, the oval stone

surround by small pearls, on a part pierced shank, unmarked, size
Q. (boxed)

Est. 200 - 300
139 A 9ct gold dress ring, heart shaped sections set with small diamonds,

broken by claw set sections of small blue stones, size N, 1.6g all in.

Est. 30 - 50
140 An 18ct gold platinum and diamond dress ring, claw set with single

stone, flanked by small white stones to the shoulders, marked 18ct
plat, size N. (cased)

Est. 150 - 200
141 An Edwardian amethyst pendant brooch, florally set, unmarked,

4cm high. (boxed)

Est. 200 - 300
142 Various costume jewellery and effects, gold plated necklaces, part

watch straps, pendant, 3cm high, another smaller, etc. (a quantity)

143 Various costume jewellery, a quantity of glass beads, gold plated
necklaces, faux pearls, lapis style plastic necklace, various other
costume jewellery and effects, bead necklace, 33cm long, etc. (a
quantity)

144 Various jewellery and effects, a Record gentleman's wristwatch, with
2cm diameter Arabic dial and subsidiary second hand, fob watch,
gold plated locket on chain, etc. (a quantity)

145 Various jewellery, a plain band marked 925, size P, inverted band,
various gold plated necklaces, a plain fob seal, Art Nouveau brooch,
etc. (a quantity)

146 A 21ct gold plain wedding band, marked 875, size R, 4g.
147 Various dress watches, an Alfex gentleman's wristwatch with 3cm

diameter dial, subsidiary second hands and moon rolling action, a
PCA Quartz watch, and various others (a quantity)

148 Various costume jewellery and related effects, a quantity of ear
studs, pre decimal coins, decorative fish earrings 4cm long, cameo
style and other brooches etc. (a quantity)

149 Various costume jewellery, quantity of gold plated necklaces,
Seconda pendant watch, star set mounted coin, fancy heart shaped
bracelet, faux amethyst and other costume jewellery (a quantity)

150 A Rotary ladies wristwatch, with 2cm wide dial, textured bracelet,
international guarantee, a further Rotary gentleman's wristwatch
and a Lorus watch (3, cased)

151 Various wrist watches, Combat Speedmaster quartz with 3cm
diameter Arabic and baton face, pair of Sonia Spencer cuff links
(cased) various other fashion watches, wrist watches, etc. (a quantity)
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152 Various costume jewellery and effects, a chrome plated cigarette
case, 10cm wide, Clifton cigarette case, costume jewellery, cameo
brooch with clip back, various other brooches, bracelet, various
other costume jewellery etc. (a quantity)

153 Various pocket watches, Avalon and others, in chrome plated cases,
pocket watch head, cased Ingersoll, various other items contained in
a tin. (a quantity)

154 Various costume jewellery, wristwatches etc. a quantity of necklaces,
faux pearls, wildlife trust tape measure 5cm diameter, various other
costume jewellery and effects (1 tray)

155 Various costume jewellery, a pendant, claw set with green stone,
marked 925, 2cm high attached a standard link necklace in Brooks
and Bentley box, pair of cuff links marked 18ct gold on silver, amber
pendant, pair of opals in box marked 1.5ct, stick pin, necklace
marked 925, spade guinea style counter etc. (a quantity)

156 A 19thC snuff box, of rectangular form, engine turned with a plain
cartouche and gilt interior, continental marks, white metal, 8cm
wide.

157 An Edward VII silver open faced pocket watch, the 5cm diameter
Roman numeric dial with subsidiary Arabic second hand, marked
England, with a dual movement marked Lancashire Watch Co Ltd.
Prescot England, number 636101, in engine turned case Chester
1903, 7cm high, 90g all in.

158 A gold plated Ingersoll open faced pocket watch, with 4cm diameter
Roman numeric dial and subsidiary Arabic second hand, a modern
fishing hunter pocket watch with gold plated chain, Colibri pocket
lighter and another, an Oris pocket watch, Halcyon Days box etc. (a
quantity)

159 A 20thC Dupont pocket lighter, in blue, with gilt metal trim, marked
beneath, 6cm high.

160 A 20thC Dunhill pocket lighter, with textured finish and yellow
enamel sides, marked beneath, 7cm high.

161 Various pen knives, folding knives, Dectomax knife with several
blades when closed 8cm long, various other bone handle, plastic,
chrome plated and other pen knives, one with corkscrew attachment
etc. (a quantity contained in a wooden box)

162 Various wrist watches, a vintage Ivy gentleman's wristwatch with
3cm diameter Arabic dial and leather strap, others to include
Sekonda, Saxon, Quemex, digital Braddon, Sekonda ladies watch,
others by Citron etc. (a quantity)

163 A set of early 20thC brass patented sovereign scales, 10cm long,
marked warranted (cased) and a small quantity of costume jewellery,
flapper necklace, costume dress ring marked 14k etc. (a quantity)

164 Various coins, a quantity of crowns, 1977 Silver Jubilee, tea strainer
continental white metal, various tea spoons with feathered tops,
continental white metal, 15cm long, other coins, hedgehog ornaments
etc. (a quantity)

165 An early 20thC violin with Jacobus Sainer label, two piece back,
59cm long, in case with two bows. (AF)

Est. 80 - 120
166 Four complete section bullets, 30mm for Aden gun, used on Hunter

or Javelin aeroplanes.

167 A Victorian silver four piece tea and coffee service, by Edward and
John Barnard, comprising coffee pot, 29cm high, teapot, two handled
sugar bowl and cream jug, each chased with scrolls and garlands on
circular feet,  London 1862 and 1863, 70oz all in. (4)

Est. 600 - 800
168 A comprehensive Royal Albert Old Country Roses dinner service, to

include two lidded tureens, 12 dinner plates, coffee pot, 27cm high,
cups, saucers, side plates, gravy boat on stand, tea pot etc. printed
marks beneath (a quantity)

169 An AJ Wilkinson Royal Staffordshire floral pattern part dinner
service, to include graduated meat plates, 40cm wide etc, pair of
lidded tureens with ladles, various plates, side plates, milk jugs,
sugar bowls etc, each florally patterned with gilt highlights, printed
marks beneath (a quantity)

170 A 20thC Aynsley Pembroke pattern part tea service, comprising
cups, saucers, side plates, milk jug 11cm high and sugar bowl,
settings for six.

171 Various Lladro figures, girl playing mandolin 23cm high, boy
yawning, girl holding candle and goose, printed marks beneath (4)

172 L. M. Chase (20thC) figures in boats on calm waters, watercolour,
signed and dated 1920, 26cm x 39cm and another - a pair (2)

173 Tribal Art. An African Baule meditation mask with leopard, Cote
D'Ivorie, tribally used, from near Sassandra River, early 20thC,
52cm high.

174 Various vintage wristwatches, quartz and others.  (a quantity)
175 Various vintage wristwatches, Medana, various others, Chateau, etc. 

(a quantity)

176 Various pens, pen sets, Parker ball point, in brushed metal, 13cm
long, various fountain pens, a green and black marble example,
nacre style case, other fountain pens, Osmiroid etc. (a quantity)

177 Various brass cap badges, plated and others, some originals, a
Gloucestershire shoulder title badge, other medal cap badges, 37
North Hampshire Regiment, 52cm high, etc., various others, a large
quantity of other cap badges to include original and reproductions. 
(a quantity)

178 A 9ct gold cross over dress ring, set with an arrangement of small
white stones in an illusion setting, size P, 2.1g all in.

Est. 50 - 80
179 Four Britannia  1oz fine silver two pound coins, 1999, 4oz.

Est. 80 - 120
180 A 9ct gold dress ring, set with an arrangement of five graduated blue

stones, size T, 2.5g all in, boxed.

Est. 50 - 80
181 An George V silver two handled trophy, with bell shaped bowl,

flanked by scroll handles, on circular foot, engraved Lincoln
Christmas Fat Stock Show...1922, London 1921, 19cm high, 13oz.

182 An Edward VII silver pie crust salver, etched with scrolls with
central crest, on triple claw and ball feet, Reid and Sons Newcastle
Upon Tyne retailers mark, London 1909, 22cm wide, 11oz.

183 A 20thC silver and cedar lined cigarette box, partially engine turned,
initialled, marks rubbed, 13cm wide.

184 An Elizabeth II silver pie crust salver, by H. L. Brown and Sons,
with plain centre, on ball and claw feet, Sheffield 1997, 21cm wide,
11.8oz.

185 An Elizabeth II silver candlestick, by H. L. Brown and Sons, baize
lined and weighted, Sheffield 1996, 11cm high, and an oak lined
silver plated coaster. (2)

186 An Elizabeth II Lincoln Beevor Youth Music Awards silver plaque,
on wooden back, Birmingham 1985, 16cm wide.

187 A set of six Edward VII silver teaspoons, bright cut Old English
pattern, Birmingham 1904, 12cm long, 1.8oz, cased.

188 An Indian vase, profusely decorated with a repeat floral pattern
broken by oval enamel medallions, on a circular foot, white metal,
marked beneath, 19cm high.

189 A set of six 20thC elephant menu stands, 3cm high, unmarked.
(cased)

190 Various proof coins, Hall of Fame Football 2006, Australian
Kookaburra one dollar 1oz, marked 999 silver, etc., in proof casing.
(5)
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191 Two 2oz fine silver coins, Whitehorse of Hanover and The
Greyhound of Richmond, each marked 2oz 9999. (2 cased)

192 Four Canada fine silver proof dollars, each 1oz and marked 9999. 
(4, cased)

193 A set of four George III spoons, by Richard Crossley, lined Old
English pattern, London 1801, 15cm long, 4oz. (4)

Est. 40 - 60
194 A George IV silver ladle, Old English pattern, crested, London 1825,

18cm long, 1.6oz.

Est. 15 - 20
195 A set of six George III silver teaspoons, by John Lambe, Old English

pattern 1787, 2oz, in associated box.

Est. 20 - 30
196 A 9ct gold and pearl brooch, of leaf form, lacking pin back, 5cm

long, 6.4g all in.

197 Various jewellery and effects, a pig topped Vesta case, silver fob with
plain gilt metal shield cartouche, 4cm high, slender link necklace,
multi-stone floral brooch unmarked yellow metal, various dress
rings, small fountain pen etc. (1 box)

198 An Edward VII gold half sovereign, 1905.
199 An Edward VII gold half sovereign, 1907.
200 A Ukrainian Polonoye figure group, marked beneath, 26cm high.
201 A Ukrainian Polonoye figure of a girl counting daisies, marked

beneath, 37cm high.

202 A Ukrainian Polonoye figure of a gentleman with sword, marked
beneath, 22cm high.

203 Eastern European items, a child's wooden doll toy 17cm high,
graduated wooden bowls and a Russian CCCP ex1927 metal beaker.
(a quantity)

204 A USSR wooden doll, stencilled with flowers 18cm high and a similar
decorated chicken. (2)

205 A carved wooden Russian bear pot, with removable lid, 26cm high.
206 A wooden set of Russian dolls, each vibrantly decorated with flowers,

25cm high.

207 A wooden set of Russian dolls, each vibrantly decorated with flowers,
32cm high.

208 A Royal Doulton character jug Winston Churchill, character jug of
the year 1992, printed marks beneath, large 17cm high.

209 A Royal Doulton character jug Jimmy Durante, large, printed marks
beneath, various other character jugs, City Gent, small Winston
Churchill 9cm high etc. (a quantity, some seconds, AF)

210 A 20thC Copenhagen style porcelain figure, of a lady and child
beside basket, impressed marks beneath, 21cm high.

211 Various Royal Copenhagen and other china, Copenhagen crab dish
no.3279 marked beneath 15cm wide etc. (a quantity)

212 A B&G Danish porcelain lamp, decorated with flowers no.8322/243
printed marks beneath, 31cm high.

213 A mid 20thC oak cased chiming mantel clock, with Arabic dial, 22cm
high and another. (2)

214 A Hermle Napoleon hat mantel clock, with 16cm diameter Roman
numeric Arabic dial, china mantel clock with eight day movement,
Sony CM-R111 mobile phone, a Texas instrument calculator TI-5034
and a Smith Enfield clock.  (4)

215 A mid 20thC Dulevo parian figure of Stalin, signed B. Bornhbob
1937, 20cm high.

216 A Dulevo factory figure of a nude girl seated combing her hair,
marked beneath, 19cm high.

217 Spare lot

218 A Lomonosov figure of a lamb, with gilt highlights, marked beneath,
23cm high.

219 An Adidas Manchester United football with signatures, 2016/17
Season, in Perspex case with paper work.

220 A mid 20thC freestanding mirror, with wooden easel back, fronted
by a child and birds, the glass partially painted with flowers, 25cm
high.

221 A Beswick pottery figure of a pheasant, no.1225, impressed marks
beneath, 19cm high.

222 A Metamec brass cased carriage clock, with Roman numeric dial
and visible pendulum with quartz movement and swing handle, 13cm
high, and a further Angelus electronic mantel clock. (2)

223 A Dutch peddler figural table late 20thC clock, with 7cm wide
arched dial fronting a figure of a gentleman on shaped base, 38cm
high.

224 A vintage bottle of Taylor's 1974 Port, 75cl and a silver port label. (2)
225 Various decanters, one with silver collar, star cut with flowers and

hob nail cut decoration, 22cm high, and three others, one with
circular lid. (4)

226 A Victorian pewter quart jug, with shaped handle and an Indian
Arunachala God bronzed finish figure holding tray, 22cm high. (2)

227 Various alcohol, a bottle of Amile Louis Champagne, Tia Maria,
Partarre, Jacobs Creek, Prestidge Celliier des Dauphins Cotes du
Rhone 75cl. (5)

228 An early 20thC brass oil lamp, with clear glass funnel, brass
reservoir and floral pink glass shade etched with flowers, shade 15cm
high.

229 An early 20thC brass minute repeating carriage clock, with Roman
numeric dial subsidiary Arabic second hand revealing a barrel
movement, in five part glazed case with swing handle on bracket feet,
14cm high.

230 A late 19thC gilt metal and ebonised mantel clock, with enamel 9cm
diameter Roman numeric dial in an elaborate case raised with
garland and with figure head embellishment on scroll feet, eight day
movement, 22cm high.

231 Various Royal Worcester Evesham pattern dinner ware, vinegar
bottle, 16cm high, lidded tureens, vegetable tureen, cups, saucers, etc.
(a quantity)

232 Various scientific measures, rules etc, a Swiss measuring calliper
25cm long, chrome plated AA badge, set of spectacles, cased level etc.
(a quantity)

233 Furness (Harry). Royal Academy Artistic Joke 1887, Harry Furness
publishing pressed in gilt stencilled boards, with inscription page and
plates.

234 Various fossils, Jurassic and other, various shells 10cm high etc. (a
quantity)

235 Various fossils, shell fossil 13cm wide, amethyst, others, three fish,
etc. (a quantity)

236 Various fossils, metamorphic rocks, shells, nacre style shell 8cm wide
etc. (a quantity)

237 A Queen Mary Christmas 1914 brass WWI tin, lacking contents,
13cm wide.

238 A Wedgwood Westbury pattern part dinner service, to include a pair
of tureens, 27cm wide, gravy boat and stand, dinner plates, serving
plates, bowls etc. (a quantity)

239 A Dulevo style hollow porcelain bust of Stalin, undecorated, 24cm
high.

240 Various glass paperweights, red swirl design 8cm high, various
others. (a quantity)
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241 Various 18thC porcelain cups, Chinese export and others, transfer
printed floral cup, pearlware example 7cm high, various other
porcelain cups, etc. (a quantity)

242 A Royal Crown Derby Posies pattern part service, to include serving
plate 23cm wide, cups, saucers, milk jug, sugar bowl, etc. (a quantity)

243 A brass pricket stand, on hexagonal base, decorated with flowers,
14cm wide, a cake slice, sifter spoon, Copenhagen style dish
decorated with flowers, part service, etc. (a quantity)

244 Various pewter, metalware, etc., mug, silver plated coaster, 12cm
diameter.  (a quantity)

245 Various stamps, a Triumph stamp album containing a quantity of
world used, early 20thC Canada, red backs, green backs, Bermuda,
various others, Australia, mid 20thC and later, a further album of
Great Britain collector stamps, 1971, etc., a further green stamp
stock book, two others containing a quantity of collectors stamps,
Australia and others, etc. (a quantity)

246 Richardson (Charles).  Racing At Home and Abroad, British Flat
Racing and Breeding, Racecourse and Evolution of The Race Horse,
London and Counties Press Association Publishing, with
illustrations, in pressed boards with gilt stencilling.

247 Various records, a late Beatles White album, The Shadows Change
of Address stereo 238590, and Queen A Kind of Magic, each with
outer sleeves. (3)

248 A USSR coffee service, to include coffee pot, 24cm high, footed
comport, vase, plates, etc., decorated with card suites, with gilt
highlights, marked beneath. (a quantity)

249 A Dulevo style undecorated porcelain figure of Lenin, seated
reading, unmarked, 22cm high.

250 A Lomonosov Russian figure of a giraffe, marked beneath, 19cm
high.

251 A Lomonosov Moscow Olympic 1980 part service, comprising cups,
plates and saucers, each vibrantly decorated, marked beneath. (a
quantity)

252 Various Royal Crown Derby china, an early Derby Imari pattern
coffee can, 6cm high, similar bowl, jug, various wall plates, etc.  (a
quantity)

253 Various first day covers, 10th May 1988, Transport and
Communications, and other, The Bicentenary of American
Independence 1776-1976, etc. (a quantity)

254 Various first day covers, HM The Queen's 80th Birthday 2006, etc.,
and an album The History of Powered Flight. (a quantity)

255 Various first day covers, Food and Farming from Seed to
Supermarket 1989, etc. (a quantity)

256 A Majak USSR clock, with 9cm diameter Arabic dial, on chrome
mounts and ebonised socle, 24cm high.

257 Various pottery, treen and effects, Wedgwood pink Jasperware, an
early 20thC glass jug painted with flowers, Staffordshire figure
groups, wooden candlesticks, etc. (a quantity)

258 A Konakov figure of a capercaillie, on naturalistic base, polychrome
decorated, marked beneath, 29cm high.

259 A Herend Hungary porcelain figure of a gentleman, in flowing robes,
on square base, polychrome decorated, marked beneath, 32cm high.

260 Spare lot
261 A Konakova Russian porcelain figure group with cannon, green

mark beneath, 9cm high.

262 A Lomonosov Russian figure of a rabbit and lion, marked beneath,
15cm high.

263 A 1950s Lomonosov Russian face jug, vibrantly decorated, 13cm
high.

264 A Konakova Russian porcelain figure group, figures before bell,
marked beneath, 12cm high.

265 Two Russian Gardner porcelain bowls, in green, on circular feet,
marked beneath, 13cm diameter. (2)

266 A Wedgwood bone china part dinner service, green leaf pattern, to
include lidded tureen, 17cm high, dinner plates, gravy boat, sugar
bowl, milk jug, etc., printed marks beneath. (a quantity)

267 Various Royal Mail postcards, 16p and others, Highland Cow, etc.,
and a quantity of first day covers, 3rd Jan 1973, European
Communities, etc. (a quantity)

268 Various stamps, a collector's stock book, and other Great Britain,
Queen Elizabeth II stamp albums containing a quantity of collector's
stamps, Isle of Man, various others, Olympic Games 1948 blue back,
Red Cross, August 1963, various other QEII stamps, etc. (a quantity)

269 Spare lot.
270 A hollow USSR pottery figure of a girl in flowing robes, labelled,

31cm high.

271 Various stamps, GB collector's stamps, repeat, unperforated and
used QEII stamps, 3d purple back, and other mid 20thC, further
albums of covers, Continental envelopes, and an accumulation of
loose stamps, etc. (a quantity)

272 A FTR marked telephone, with front articulated dial, in black with
gilt stencilling, 15cm wide, a cream telephone, brass horse wall
hangings, etc. (a quantity)

273 A 19thC pottery part tea service, florally decorated with a lattice
floral border, to include serving plate, 24cm wide, cups, saucers, slop
bowl, etc. (a quantity)

274 Various alcohol, a bottle of Cont de Senneval brut champagne, Asti
Martini, Cava, etc. (5)

275 A bottle of Lacotte and Epernay brut reserve champagne.
275A Various vacant port bottles, Taylor Vintage Port 1992, other bottles,

27cm high, etc. (a quantity, lacking contents)

276 Spare lot
277 A 20thC Broughams Windsor Colombo Fort pith helmet, with

leather embellishments, 14cm high, interior measurement 19cm x
16cm, in associated outer box.

278 A 20thC Triple Crown Harry Hall bowler hat, in black, interior
measurements 20cm x 17cm, in associated Herbert Johnson box.

279 Persian literature:- (The Divan of Havez Shirazi) 3 vols. One in
slipcase, one in box. (3)

280 A pair of cast iron floral plaques, surmounted by scrolls, painted
grey, 30cm x 26cm.

281 Various diecast vehicles, a Corgi Ford Capri 30S, 4cm high, etc.,
various others, play worn. (a quantity)

282 Various stamps, an Improved Postage Stamp Album, containing a
quantity of GB and world used collector's stamps, QEII, etc.,
Germany, France, Denmark, orange backs, other used, etc., a Royal
Mail first day cover album containing a quantity of first day covers,
Submarines, etc. (a quantity)

283 Various late 19thC Wedgwood and other green Majolica leaf plates,
etc., a comport, 22cm wide, etc. (5)

284 Various stamps, stamp sets, etc., to include Philympia 1970, and
other stamp sets, other unused, collector's stamps, Wordsworth,
Victorian Britain and other sets, etc. (a quantity)

285 A 19thC Derby porcelain Imari pattern meat plate, of oval form, D
mark beneath, 52cm wide. (AF)

Est. 80 - 120
286 A mid 20thC oak cased mantel clock, the 8cm diameter Roman

numeric dial flanked by turned columns.
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287 AN LNER brush, various pottery, glassware and effects, a pair of
Doulton blue floral pattern vases, coffee grinder, 29cm high, glass
basket, etc. (a quantity)

288 An AFS Genton Limited metal cased port light, with red and black
glass, in D end case with swing handle, 34cm high.

289 Various stamps, an album containing World used, Bermuda,
Australia 1936 red back, and others, 1937, Ascension Island, Great
Britain, early 20thC, 1970s, 1914, 1951, and others, 1946 blue back,
purple back, others, mid 20thC a small quantity of Victorian stamps,
penny reds, purple backs, etc. (1 album)

290 Various first day covers, Christmas 2001, etc., in a Royal Mail
presentation pack.

291 Various Tamiya and other 1/35 miniature series model kits,
comprising Panther Tank, another Tiger I, and an Italeri KFZ .305
Opal Blitz Jeep, the box 35cm wide. (3, boxed)

292 A 19thC burr and ebonised mantel clock, the 13cm diameter Roman
numeric dial revealing an eight day movement, striking on a bell,
numbered 5770, with pendulum, in a scroll case, 24cm high.

293 A 20thC brass carriage clock, with stencilled Roman numeric dial,
before barrel movement, on bracket feet, 14cm high.

294 A small brass carriage or travel clock, with 5cm diameter Arabic
dial, single barrel movement, on bracket feet, with swing handle,
11cm high.

295 An early 20thC brass minute repeating carriage clock, with 6cm
wide back plate, Roman numeric dial, single barrel minute repeating
action, striking on a gong, with key, 13cm high.

296 An Edwardian mahogany and boxwood strung mantel clock, the
10cm diameter Arabic dial in a mitre shaped case, revealing an eight
day movement, striking on a gong on the hour and half hours, 26cm
high. (AF)

297 A Victorian black slate three dial clock and barometer, in shaped
case, set with floral sprays, 19cm high.

298 A late 19thC mahogany bracket clock, the 11cm diameter enamel
dial surmounted with pineapple finials, with Arabic numerals, on
bracket feet with giltwood embellishments, with eight day movement
striking on two gongs, 27cm high.

299 A 19thC mahogany cased mantel clock, the silvered metal 17cm wide
Roman numeric dial with etched scroll spandrels, in a pedimented
case, on bracket feet, blind fret sides, movement striking on one gong
on the hour and half hours, numbered 865656 and marked
Lenzkirch, 31cm high.

300 A 20thC Capodimonte figure, of a gentleman beside pillar bearing
date 1885 holding umbrella, 23cm high, and a further figure of a
child holding basket aside kitten. (2)

301 A 19thC enlarged cranberry etched and clear glass goblet, the bell
shaped bowl with a lion shield crest marked DELME, with further
roses, thistles and shamrocks, etc., on an hourglass stem and circular
foot, unmarked, 43cm high. (AF)

Est. 10 - 30
302 An Oriental porcelain blue and white vase, decorated with

landscapes, etc., and two Japanese sake pots, 8cm high. (3)

303 A 20thC Elliot style caddy top mantel clock, with 13cm diameter
Arabic and Roman numeric dials, with raised metal spandrels, in
shaped case, with Westminster chiming action striking on the hour,
with pendulum, 32cm high.

Est. 50 - 80
304 A 20thC Art Deco marble clock garniture, the diamond shaped

mantel clock on curved base and square plinth, with two V shaped
garniture, with dot numerals, 26cm high.

305 Tribal Art. An African Dogon Tin Tin Prick 'Beater' Mali figure,
from near Bandiagara, early 20thC, formed as a Dogon male sitting
on a stool, 82cm high.

306 Shri Partha (20thC). Thinking Man, wooden sculpture, signed and
titled label verso, 44cm high.

307 A Beswick Connoisseur model of a basset hound, matt finish, on
wooden plinth base, marked to the base and to the underside, 15cm
high.

308 A Corgi Toys Magic Roundabout musical automaton, and an oak
cased chiming eight day mantel clock, with 14cm diameter Arabic
dial, 13cm high.

309 Hitler (Adolf). Mein Kampf, Hirst & Blackett publishing, in blue gilt
stencilled boards. (3rd edition)

310 A Royal Albert Paragon Elgin pattern part dinner service, to include
lidded tureen, 27cm wide, meat plate, dinner plates, coffee pot, cups,
bowls, etc., printed marks beneath. (a quantity)

311 Various Lilliput Lane miniature cottages, to include First Class, 7cm
high, and a quantity of Cherished Teddies figures, I Just Called to
Say I Love You, and others. (a quantity)

312 A Thomas Lakin pearlware dish and other ceramics, including a
lidded Carltonware Rouge Royale type ginger jar decorated with
birds and flowers, a 1973 Royal Copenhagen faience cup, jug
decorated with flowers, the Lakin dish 22cm wide. (a quantity)

Est. 25 - 40
313 Various tabletop mannequin necklace stands, various dress, 41cm

high, etc. (a quantity)

314 Various mantel clocks, etc., a brass cased clock with Arabic dial, a
mantel clock, 16cm high, with chrome plated Arabic dial, a later
plastic case clock and a further dome top Smiths mantel clock. (4)

315 Tribal Art. An African Bete Nyabwa spider mask, Cote D'Ivoire,
form a village near Daloa, early 20thC, 37cm high.

316 An early 20thC Minton majolica oyster dish, in green and grey
pattern, impressed marks beneath, 26cm wide.

317 A 20thC copper and brass bugle, with Royal Welsh Fusilier's
emblem, 27cm high.

318 Various 19thC decanters, to include a matched pair with compressed
mushroom stoppers, with ring stems and shaped bodies, 27cm high,
two smaller hobnail cut and plain glass decanters with compressed
stems, and two others. (6)

Est. 60 - 80
319 A Clarice Cliff Newport pottery Taormina pattern oval meat plate,

another smaller and a jug, and a small quantity of Royal Crown
Derby Old Avesbury china, lidded dish and two open pin dishes. (a
quantity)

320 Various early 20thC Torquay ware, cockerel decorated vase, with
motto "When Down in the Mouth Think of Jonah...", 26cm high, and
a large quantity of other cockerel decorated Torquay ware, plates,
jug, teapot, other similar pieces, etc. (a quantity)

321 Various Eastern white metal, a pair of candlesticks decorated with
flowers, 11cm high, lidded jar, tray, 33cm wide, low grade silver,
white metal, etc., some pieces marked. (a quantity, AF)

322 Spare lot.
323 Various diecast vehicles, Corgi Royal Mail van, 5cm high, Models of

Yesteryear, Corgi tramway, and other boxed diecast, unboxed train,
Eddie Stobart Collection decorative plates, etc. (a quantity)

324 Various cigarette, trade and other cards, Brooke Bond tea cards,
albums, a tin containing various part sets, Churchman The King's
Coronation, small quantity of Battles for the Flag The King's
Regiment Wizard postcards, pirate's keg Helm Royal, box containing
various other trade cards, part sets, etc. (a quantity)

325 Stamps, USA, an album containing C.300 F.U.M US stamps
1944-1993, hingless mounts.

326 Moore (John Hamilton). The Practical Navigator, engraved
frontispiece contemporary versed calf, B.Law 1791, contains loosely
inserted Naval record map of George Booth, on parchment.
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327 A set of six Waterford crystal wine glasses, marked beneath, 15cm
high. (6)

328 Stamps, commonwealth, an album and two stock albums, comprising
a Reasonable Australian, New Zealand and General Commonwealth
Collection of C.600 stamps, including some earlier examples, most
postally used, and two further albums of mixed commonwealth,
mostly later.

329 A large quantity of QEII Wilding and Machin stamps, tied to
envelopes with various postmarks, various other postmarks, small
quantity of postcards, other used stamps on envelopes, etc. (a
quantity)

330 Various stamps and books, The Wonderland of Knowledge, etc.,
loose world stamps, to include accumulations of used Ireland, Spain,
etc. (a quantity)

331 Fletcher (J. S.). Picturesque History of Yorkshire, 2 vols, publishers
pictorial cloth, 4to, 1900; and two others, Yorkshire History. (4)

332 A soapstone carving of elephants, 28cm long, a quantity of Indian
and other prints, gods, etc., some framed. (a quantity)

333 A Holy Bible and Cottage Gardening book. (2)
334 A Flexfit silver plated canteen of cutlery, the knife blades marked JN

Lowe, Kings pattern, in canteen, 41cm wide.

335 An African carving tribal head, 31cm high, figure of a God, etc. (3)
336 Two various swagger sticks, one with plated Tanganyika end, the

other marked Kdyli Cricket Cup 1907 winners, PTE C Hall, 70cm
long, etc. (2)

337 An African tribal carved wooden wall face mask, 31cm high.
338 Various Le Creuset kitchen items, serving dish, 44cm wide, lidded

pan, and lidded dish, in orange. (3)

339 Various stamps and ephemera, a Trust stamp album containing GB
and world used, mid 20thC and later, The Horizon Book of Stamps,
quantity of various annuals, further stamps, Blyton (Enid) Noddy
books, other annuals, Daily Express Rupert, etc. (a quantity)

340 A Black Forest dancer and cuckoo clock, the pedimented case
flanked by carved game, with stag finial and heavily carved leaf
body, with weights and chain, 42cm high.

341 A Kienzle International wall clock, with 19cm diameter Roman
numeric copper dial, two drop weights and pierced frame.

342 A mid 20thC tabletop gramophone, with winding handle, 24cm high
and various records to include Al Jolson, Sunny Boy, other classical
records, Brunswick Peter and Hayes Life Gets Tee-Jus Don't It?,
other 78s.

343 A 20thC Singer electric sewing machine, with chrome mounts, 39cm
long.

344 Various stamps, Commonwealth, an album and two stock albums,
comprising Australian, New Zealand General Commonwealth
Collection, various first day covers, Jersey, and others, and a
quantity of mixed world stamps, German State, Russian Army, etc.
(a quantity)

345 Various stamps and first day covers, Channel Islands related. (a
quantity)

346 Stamps, GB-QEII, a large box of loose and mounted Wildings and
Machins.

347 Various first day covers, 1980's GB editions, British Wildlife 1977,
various others, quantity of Royal Mail stock albums, containing
games and toys and other first day covers, etc.  (5 albums)

348 Various stamps, GB unused, 1967 Efta Free Trade Association,
British Wild Flowers and others, contained in four albums, Great
Britain 1977, 1971 and others. (a quantity)

349 Various first day covers and coin sets, Lest We Forget 2008 first day
cover, various other coins, Mythical Creatures 2009, British Design
Classics fifty pence cover, others, Royal related coin and cover sets,
low denomination crowns, commemorative and other, Houses of
Lancaster and York, England Commemorative first day cover,
Celebrating England, White City 1908 coin cover, Working Dogs
first day coin cover, Queen Elizabeth II and Prince Phillip Silver
Wedding coin and cover set and various othe

350 Various diecast vehicles, unboxed and play worn, bus, 4cm high,
Matchbox, etc., Spode plate, Crown Staffordshire plate, etc. (a
quantity)

351 A mid 20thC Parrot 120 base piano accordion, in black trim with
seven buttons, 44cm wide, in outer case.

352 Spare lot
353 Stamps, various decimal and pre decimal sheets, some complete,

1960s onwards.

354 Tribal Art. An African Kran (Krahn) Maou warrier mask, 96cm x
18cm x 19cm.

355 Various saleroom catalogues, Marlow's and others, military,
antiques and other catalogues, some bound, and various other
military related catalogues, etc. (a quantity)

356 An Edifier speaker, Artist Series Moto Phones Audio Technica box,
PSR2100 Yamaha keyboard, 100cm long, in outer case with stand
etc. (quantity)

Est. 30 - 50
357 Various stamps, Special Stamp Sets, Royal Mail 1991, 1989, 1990,

various other stamps, 1992, etc. (a quantity)

358 A late 19thC Wemyss pottery pig, in green, impressed mark beneath,
10cm high.

359 An early 20thC stencilled glass In Affectionate Remembrance
plaque... Of My Dear Husband, shield shaped, 14cm x 12cm, and a
brass plaque S. Hurst Retford. (2)

360 Various stamps, GB used, Victorian and later, 1840-1984, to include
penny black, twopenny blue, various loose penny reds, other
collectors stamps later, 1969 Investiture of HRH The Prince of
Wales, 1969 British Ships, others of similar era, etc. (1 album)

360A Various stamps, GB used and collectors stamps, QEII and others,
quantity of repeat purple backs, pink backs, blue backs, various
margins, a Stanley Gibbons album containing a quantity of various
other early 20thC and later, King George V red backs, etc., various
other used sets, World Cup 1966, other used and collectors stamps,
GB, mainly QEII, mid 20thC and later. (a large quantity)

360B Stamps, Canadian collectors stamps, early 20thC and later, 1928 Air
Stamp, 20c red back, 1939 Royal Visit, 1948, 1949-51 green back,
prime minister stamps, etc. (1 album)

361 A Copeland china Willow pattern part tea service, to include slop
bowl, 17cm wide, two sandwich plates, cups, saucers, etc., printed
marks beneath. (a quantity)

362 Various first day covers, Royal Mail postcards, etc., stamp sets,
Occasions, stamps, etc. (a quantity)

363 Various Corgi Aviation Archives Military diecast aeroplanes,
Military Air Power, D H Commerce, etc. (4, boxed)

364 An Ibanez Electro acoustic guitar, with shaped case,
no.EW20LASE-NT1202, serial number S110700649, with chrome
mounts, left handed, 98cm long.

Est. 60 - 90
365 Various stamps, a CB album containing a small quantity of world

used Germany Aden, etc., various loose stamps, world used, Pelham
album with further world used, Finland, etc. (a quantity)

366 Various HM Armed Forces Crown Copyright toys, quad bike, 17cm
high, and others. (a quantity, unboxed)
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367 Various stamps and first day covers, an improved album containing
various world used, Germany and other, accumulations, a large
quantity of first day covers, 1980s, British Fairs and others, various
other first day covers 1970s and later. (a quantity)

368 A grey glass vase, 36cm high, and a crackle glaze hanging lantern
with metal frame. (2)

369 Various stoneware flagons, to include Thomas Smith Castle Inns
Totnes, E S Shapley Torquay, two coloured stoneware bottle with
black stencilling and strap work handle, 36cm high and a print. (7)

370 An early 20thC silver plated coffee pot, with acorn finial, domed lid,
acanthus leaf handle, with plain spout, on circular foot, 36cm high.

371 Various world used coins, low denomination, Singapore. (a quantity)
372 Various coins, commemorative and others, an 1893 crown, various

silver and other threepenny bits, quantity of collectors coins, 14th
June 1986 gold plated Queen Elizabeth II birthday coin,
commemorative crowns, various other cases, 1990 United Kingdom
brilliant uncirculated coin set, Wales and the Crown, Britain's First
Decimal coin set, various others, etc. (a quantity)

373 Various coins, Bailiwick of Jersey 2009, Great Battles Alamein and
other proof coins, some silver, etc., Canada five dollars, various
crowns, etc. (a quantity)

374 Various coins, collectable and proof coins, etc., Great Things are
Done 2012 five pound coin, other cased coins, Mary Rose, etc. (a
quantity)

375 Various coins, commemorative crowns, gold plated five crown,
Prince George Alexander Louis of Cambridge July 2013, Super
Marine Spitfire commemorative, various other commemorative
crowns, gold plated coins, GB low denomination, etc. (a quantity)

376 Various coins and banknotes, a ten shilling note, Fforde C86N,
various low denomination GB coins, contained in a purse, 15cm
wide.

377 Various brass threepenny bits, approx 1kg.
378 Various tokens, to include a 1791 halfpenny Wilkinson iron, half

ounce Cornish copper, 1920 Lowther penny, 1919 penny, etc. (1
album)

379 Various coins, GB and world used. (1 box)
380 Various coins, world used. (a quantity)
381 Various Maundy money, an 1800 twopence, and an 1899 fourpence.
382 Various coins, pre 1946 shillings. (a quantity)
383 Various pre 1920 silver coins, 76g. (a quantity)
384 Five various Irish threepenny tokens. (5)
385 Various world used silver coins, 83g. (a quantity)
386 Eleven various farthings, some with patina. (a quantity)
387 A George III 1799 double sided half penny, and a George VI double

headed penny. (2)

388 A George IV farthing 1825, an 1826 halfpenny, a William IV 1835
farthing, and another 1837.

389 Various brass threepenny bits, other coins, world used, Swiss and
others, a quantity of decimal and pre decimal GB used five pences,
other low denomination, etc. (a quantity)

390 Various coins, GB low denomination, 1935 crown, various others,
Churchill crown, low denomination, mid 20thC and others. (1
album)

391 Various coins, GB low denomination and others, quantity of pennies,
threepenny bits, other low denomination, various plastic table top
cabinets containing a quantity of GB used, pennies, threepenny bits,
a Grants of Dalvey Voyager clock, etc. (a quantity)

392 Various coins, The Coinage of Great Britain and Northern Sets 1980,
1981, Jersey 1980, and a Falkland Islands 1980. (5, cased)

393 Various proof coinage sets, Yemen Arab Republic 1980, Democratic
Republic of the Sedan, Sierra Leone, all 1980, and a proof coinage
East Caribbean set. (4, cased)

394 Various coins, uncirculated one pound coin, Wales and the Crown
coin, United Kingdom Uncirculated Coin Sets, for 1985, Young
Collectors Competition mint set, others for 1988, 1990 and 1991 set,
etc. (a quantity)

395 Various coin sets, 1992 Brilliant Uncirculated Coin Set, another
1993, 1994, other partially cased commemorative coins, crowns, a
silver proof one pound coin, cased, a silver proof coin His Royal
Highness The Prince of Wales and Lady Diana Spencer, etc. (a
quantity)

396 Various proof coin sets, Tuvalu, Republic of Botswana, each 1976,
Jordan 1978, Guernsey 1979, etc. (7, cased)

397 Various proof coin sets, Ceylon, Gambia, each 1971, Swaziland,
Yemen 1974, Falklands, etc. (7, cased)

398 Various proof coin sets, Great Britain and Northern Ireland 1970,
another 1972, 1973, 1974, and two Britain's First Decimal Coin blue
wallet sets. (6, cased)

399 Various proof coin sets, Great Britain and Northern Ireland 1975,
1976, etc. (5, cased)

400 Various coins, a Queen Elizabeth II fifty pence coin collection album,
containing various fifty pence coins, various other coin sets, blister
pack fifty pences, D Day coin presentation pack, various other cased
coins, two dollar Pitcairn Islands, gold plated Queen Victoria,
various other commemorative coins, proof type, etc., some with
paperwork, Euro 2012 Participants Collection, The Royal Visit 1984,
Jubilee Monarch five pound proof coin, and a small quantity of
world used stamps, etc. (a quan

401 Various coins, GB world used, low denomination and other
commemorative crowns, Churchill crown, various 1960s and other
half crowns, etc., contained in various Players Medium navy cut tins,
11cm wide, etc., a silver plated penknife, and a George V cap badge.
(a quantity)

402 A Yale of Beaufort 10oz commemorative coin, marked .999 fine
silver, 10cm diameter, in outer case.

403 An AC/DC uncirculated silver record case coin set, with Highway To
Hell record, an AC/DC Black Ice cased coin, a further AC/DC coin
and various other AC/DC related Razor's Edge and other
medallions, coins, etc. (a quantity)

404 A Royal Mint Beatrix Potter cased coin Peter Rabbit Fifty Pence,
and another The Tailor of Gloucester. (2, boxed)

405 A Star Wars Empire Strikes Back premium foil silver collection set,
another Return of The Jedi, a New Hope Booklet similar, etc., and a
small quantity of stamps in original packaging. (a quantity)

406 A Star Wars Darth Vader premium helmet 2oz silver coin, with
paperwork and outer box.

407 Various Royal Mint collectors coins, The Snowman 2019 fifty pence
silver proof, another, Paddington fifty pence silver proof. (3, with
outer boxes and some ephemera)

408 Three Royal Mint Mr Men silver proof coins, Little Miss, etc. (3,
cased with some paperwork)

409 A Red Arrows stamp cover coin set, another RAF Centenary, Fire
Dragon, etc.  (a quantity in outer packaging)

410 A James Bond OO7 2oz silver proof coin, Pay Attention OO7, no.2, 
in outer case and box.

411 A James Bond OO7 2oz silver proof coin, Shaken Not Stirred, no.3,
in outer case and box.

412 A James Bond 007 2oz silver proof coin, James Bond, no.1, in outer
case and box.

413 A Star Wars Darth Vader 2oz silver coin, with box and some
paperwork.

414 A Star Wars 40th Anniversary 1oz fine silver coin medallion, 40th
Anniversary New Hope, cased in outer box.
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415 A Star Wars Guards of The Empire Storm Trooper 2020 fine silver
limited edition coin medallion, cased with outer box.

416 A Star Wars 1oz limited edition silver coin Yoda, cased with outer
box.

417 A sterling silver proof celebration medal to commemorate The
Marriage of HRH Prince of Wales and Mrs Camilla Parker-Bowles
coin, in outer box with paperwork and a 1998 silver proof crown, His
Royal Highness the Prince of Wales 50th Birthday. (2, cased)

418 A fifty jahre 50th Anniversary of The Moon Landing twenty euro
proof coin, in outer case and box with paperwork.

419 A Royal Mint Beatrix Potter limited edition coin and book gift box
set, The Tale of Mrs Tittlemouse, in outer case and box, labelled
£120.

420 A Royal Mint Beatrix Potter limited edition coin and book gift box
set, The Tale of Mr Fisher, in outer case and box.

421 A Royal Mint Beatrix Potter limited edition coin and book gift box
set, The Tale of Mrs Tittlemouse, in outer case and box, labelled
£120.

422 A Royal Mint Beatrix Potter limited edition coin and book gift box
set, The Tale of The Flopsy Bunnies, in outer case and box, labelled
£120.

423 A Royal Mint Beatrix Potter limited edition coin and book gift box
set, The Tale of Jeremy Fisher, in outer case and box.

424 A Royal Mint Beatrix Potter limited edition coin and book gift box
set, The Tale of The Flopsy Bunnies, in outer case and box, labelled
£120.

425 A Royal Mint Portrait of Britain Treasures For Life Collection silver
proof five pound four coin set, no. 1022, in outer case and box with
paperwork.

426 A Royal Mint Celebrating Fifty Years of The Fifty Pence British
Culture proof coin set, to include Kew Gardens proof, no. 1108,
cased in outer box with paperwork.

427 A Royal Mint Celebrating Fifty Years of The Fifty Pence British
Culture proof coin set, to include Kew Gardens proof, no. 1086,
cased in outer box with paperwork.

428 A Royal Mint Treasures For Life Celebrating Fifty Years of The
Fifty Pence British Culture coin set, to include Kew Gardens, no.
0267, cased with outer box and paperwork.

429 A Queen Elizabeth II five pound silver proof Piedfort 1926-2022
Devoted To Your Service proof coin, in outer case with box and
paperwork, and another. (2)

430 A Royal Mint Treasures For Life William Shakespeare 5oz silver
proof coin, 2016, no. 349, proof cased, in outer box with paperwork.

431 A Manuka Honey silver proof coin, 2018, no. 1353, in outer box.
432 A Royal Mint Her Majesty Queen Elizabeth II 1926-2022 5oz silver

proof coin, no. 1475, in outer box, cased with paperwork.

433 The Hundred Greatest Cars silver miniature collection, John Pinches
Limited, ingot set, in outer case with paperwork and outer box, 1975.

434 A Royal Mint signature book D Day 750th Anniversary Edition box
set, to include ephemera, newspaper history 1944 proof coin, on
board backing, in outer box.

435 A Royal Mint Innovation In Science 2019 Stephen Hawking
commemorative proof fifty pence coin, no. 5225, in outer case and
box.

436 A Royal Mint 50 pence coin, Prosperity and Friendship, A Vote To
Leave and A New Era silver proof fifty pence coin, in outer case and
box, a non proof Hands fifty pence and a further boxed 1oz silver
proof coin, Lunar Year of The Sheep 2015.  (4, in outer cases)

437 Three Royal Mint Paddington commemorative proof fifty pence
coins, At The Tower 2019, At St Pauls and At The Station 2018. (3,
each cased in outer boxes with some paperwork)

438 A Royal Mint 50th Anniversary of The Mr Men 1oz silver proof coin,
2021, Mr Men Little Miss, proof cased in outer box.

439 A White House Gift Shop cased United Stated Space Force coin, with
certificate of authenticity and outer box, a Donald Trump covid 19
medallion, no. 5323, a Kremiln Summit in Helsinki coin. (3, with
some paperwork and outer boxes)

440 Two Royal Mint UK silver proof coins The Snowman, in outer cases
and boxes. (2)

441 Three Royal Mint The Gruffalo celebrating 20 years silver proof fifty
pence coins, each in outer boxes with paperwork. (3)

442 A Royal Mint Shine Through The Ages Sapphire Jubilee 1952-2017
five pound silver proof Piedfort coin and a Brittania 2016 1oz silver
proof coin, each in outer case with box and some paperwork. (2)

443 A Star Wars Jaba The Hutt 1oz fine silver proof coin, in outer box
with paperwork.

444 A Royal Mint Centenary Spitfire 2008 two pound silver proof coin,
Beatrix Potter The Royal Mint proof fifty pence and an RAF
Centenary two pound silver proof coin, each boxed in outer case with
paperwork. (2)

445 A Royal Mint Beatrix Potter Tailor of Gloucester silver proof fifty
pence, no. 18897, boxed in outer case.

446 A Royal Mint 1992-1993 silver proof fifty pence coin, in outer case
with paperwork.

447 A Cook Islands gold proof five dollar coin, no.99/1000, in outer case
with paperwork, 0.05g.

448 Four Royal Mint Mr. Men five pound commemorative coins,
cupro-nickel plastic packs. (4)

449 Four various 50 pence coin sets, A Turning Point In History, A Vote
To Leave and A New Era fifty pence cupro-nickel coins, in plastic
wrappers. (4)

450 Three Royal Mint Treasure For Life The Gruffalo Celebrating 20
years unciruclated fifty pence coins, in cupro-nickel plastic
wrappers. (3)

451 Various Royal Mint Treasures For Life Beatrix Potter fifty pence
coins, Peter Rabbit, etc., cupro-nickel, in plastic wrappers. (6)

452 Various Royal Mint Treasures For Life and other coin sets,
Centenary of The First World War Anniversary, etc., Millennium
2000, The Last Round Pound, five pound silver proof Centenary The
House of Windsor, cased in outer box with paperwork. (4)

453 Three Royal Mint Treasures For Life Innovation of Science Black
Holes fifty pence cupro-nickel coins, in plastic wrappers. (3)

454 Various Royal Mint Treasures For Life and other Royal related
coins and coin sets, The Portrait of A Prince, five pound silver proof
coin, HRH Prince George of Cambridge uncirculated five pound
coin, other cupro-nickel coins, coin sets, a pound shilling and pence
set, etc. (a quantity)

455 Various Royal Mint Brilliant Uncirculated Coin Collection sets,
other coin sets, etc., Britain's First Decimal Coins, etc., Coins of
Great Britain 1967, a Coinage of Great Britain and Northern Ireland
1977 set and various others, Uncirculated Coin Collection 1986, etc.
(a quantity)

456 Various coins, commemorative and other cased crowns, low
denomination, unused coins, half pennies with original patina 1967, a
Royal Mint Treasures For Life Christmas silver sixpence, blister
pack silver coin, a Diamond Jubilee 2012 stamp set, twenty six
uncirculated 2018 ten pence coins, various other coins, etc. (a
quantity)
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457 A silver plated part canteen of cutlery, to include, forks, spoons, soup
spoons, 19cm long, etc. (a quantity)

458 Various penknives, folding knives, horn handled example, 8cm long,
etc. (a quantity)

459 An album of early 20thC and later postcards, scenery to include
Crickleigh, various street scenes, Barrow in Furness, various
photographic postcards, other street scenes, Prestbury, a Radio
Telescope at Jodrell Bank, View in Cisburn Park by Buck, Somerby
Hill, Wallington, Willerby Street Scene near Hull, etc. (1 album)

460 A French Peugeot coffee grinder, with front drawer, 23cm high, a
large Flor cigar, partially cased, and two Royal Worcester figures,
First Steps, etc. (a quantity)

461 A part box of Royal Jamaica cigars, 13cm long, in outer packaging.
(a quantity, AF)

462 A Wheatley's Stone Beer plaque, fronted by museum glass, in
colours, framed, the frame 31cm x 24cm.

463 A graduated red bead necklace, 72cm long, the largest bead approx
3cm wide.

464 A Wheatley's Stone Beer Sheffield stand or plaque, in colours, 17cm
x 15cm.

465 Various world banknotes, coins, collectors cards, RASC embroidery
soldier badge, Silver Cross point pen set, etc. (a quantity)

466 A silver gilt Masonic jewel, Fratribus Honor, with red ribbon and
plain pin back, 10cm high, a further Signo Vinces medallion, etc. (3)

467 A miniature cricket bat, signed by the Leicestershire Cricket Club
team 2002.

468 An invitation from the Peshawar Division Cricket Association, to a
Mr and Mrs F.W Sutton to witness the MCC under 25 team v
Pakistan North Zone match 1st, 2nd and 3rd February 1967, signed
to the reverse by a number of players to include Geoff Arnold,
Michael Buss, Keith Fletcher, Mike Brearley, Alan Ormrod, N.S
Hobbs, R.A Hutton, etc.

469 A collection of autographs supplied by the Australian cricket board,
on Waldorf Hotel, Aldwych, London headed paper, for the
Centenary Test Tour of England in 1980, signed by Chappell,
Hughes, Border, Bright, Dymock, Dyson, Laird, Lillee, Mallett,
Marsh, Pascoe, Thomson, Wood and Yallop.

470 A collection of cricket photographs, to include EF Loverigg, A Cotter
of Australia the MCC Australian team playing at Scarborough, Jack
Hobbs, etc.

471 Two Jim Swanton signed typed letters, one on Sunday Telegraph
headed paper addressed to Mr Goldman on the 1st March 1961
stating 'Thank you very much for your letter about Oxford cricket. I
have passed it on to Geoffrey Bolton, and expect I will be hearing
from him. Yours Sincerely.' Another letter acting as editorial
director of the Cricketer magazine 7th August 1970 addressed to Mr
Goldman in Ireland 'Dear John (amended to Joe) thank you so much
about your piece about Sir John Barbirolli's cri

472 An early 20thC cricket album and other sporting photographs, some
signed, images to include W.G Grace, England versus South Africa
1912, prints of Ranjitsinhji with signature later applied with small
individual snap shots and some press type photographs of cricket
matches, signed printed photograph of J Daniel of Cambridge
University and Somerset wearing an  England rugby kit, photograph
of Major Poore in uniform on horse back later added clipped
signature, etc.  Provenance: The collection of Jo

Est. 250 - 400

473 An album containing a number of signed and other cricket
photographs, to include  Varsity teams, with some clipped
autographs applied, circa 1920-30 players to include G.O Alan, an
early image of John H Stogdon of Harrow, Middlesex in Cambridge
late 19th - early 20thC, H.K Foster of similar vintage, cricket
practice at Fenners, the players signature of Pat Hendron,
photograph of the rugby international match between England and
Australia at Twickenham February 1927, photograph of the England
tea

Est. 400 - 600
474 A Gunn & Moore Duellist Contender cricket bat, signed by the

Leicestershire Cricket Team from 2010.

475 A Slazenger V600 Panther cricket bat, signed by members of the
Yorkshire cricket team, circa 2005 to include Craig White, Mitch
Claydon, Gerrard Brophy, etc.

476 A Kookaburra Kahlina Prodigy 40 cricket bat, signed by members of
the Leicestershire County Cricket Club.

477 A Gunn & Moore Cricket jersey, signed by the England cricketer
Dermot Reeve, also bearing three further signatures.

478 A set of six Waterford crystal champagne flutes, marked beneath,
15cm high. (6)

479 A map of Buckinghamshire, 23cm x 15cm, Collectors Treasure
Limited label, marked This is an Original Antique verso.

Est. 50 - 80
480 A 1698 Society for Promoting Christian Knowledge King James

version Bible, with handwritten notes David Wood 1836, To The
Most High and Mighty Prince James, written in pencil to the Back
David Mood His Book, in pressed stencilled leather boards, lacking
title page. (AF)

481 A 20thC Dinky Toys diecast field artillery tractor, number 688, 5cm
high, boxed.

482 A 20thC Dinky Toys diecast military ambulance, number 626, 5cm
high, boxed.

483 Various postcards, 20thC, birthday greetings, A Jolly Birthday,
other commemorative postcards. (one album)

484 A Queen Mary Christmas 1914 World War I tin, a Napoleon box
containing crochet hooks, etc. (a quantity)

485 A William Mason limited edition Caithness paperweight, number
366/500, decorated with flowers in green, white, black and clear
glass, 7cm high.

486 Spare lot
487 Various bygones, collectables, etc., a Bernina swallow decorated box,

Meerschaum pipe carved with the figure head of a lady, 6cm high,
partially cased, pen set, further small boxes, Inkin cigar tin, small
quantity of stamps, etc. (a quantity)

488 A Masonic case, initialled EWU, containing a quantity of various
Masonic jewels, Worcestershire, etc., a shell shaped Golden Jubilee
butter dish of large proportion, other Masonic ephemera, books, etc.
(a quantity)

Est. 60 - 90
489 A 9ct gold dress ring set with three green stones, a stickpin marked

15ct 7cm high, and a further scrap ring, 5g all in. (3 AF)

490 Various Robertson's Jam footballer figures, 6cm high, and various
trade cards, Gay Venture stamp album, etc. (a quantity)

491 A comprehensive Elizabeth II canteen of silver cutlery, by Carrs for
Harrods, Rat tail pattern in Holbrook canteen, with settings for
twelve to include fish eaters, knives, forks, sharpening set, dessert
spoons, teaspoons and other serving pieces, 176.48oz excluding pieces
with plated sections, or 255 oz all in, with Harrods receipt stating
delivery charge. This was believed to have been purchased in the
early 1990s for £27,655.

492 An Art Deco parian figure of a standing nude lady, on marble base,
unsigned, 29cm high.
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493 A Lomonosov Factory Russian porcelain figure of a hare playing
trumpet, marked BC beneath, 19cm high.

494 A Dulevo porcelain figure of a boy playing tambourine, marked
beneath, 16cm high, and a similar figure of a girl dancing, similarly
marked. (2)

495 A pair of French porcelain figure of girls, aside tree bough and nest,
polychrome decorated, 12cm high, marked beneath, and a similar
figure of a boy. (3)

496 A Russian porcelain plaque, formed as two children, polychrome
decorated, marked verso, 13cm high.

497 A Ukrainian Polonne porcelain figure of a child playing squeeze box,
orange mark beneath, 13cm high.

498 An early 20thC milk glass bowl, set with a wire work banding
decorated with figures, with bird handles and knop, 19cm high.

499 Spare lot
500 Britain's Royal Air Force, RAF Ground Defence training manual,

Radio Times Coronation Number and pictorial souvenir Rocky
Mountain Rhythm.

501 A bar brooch, set with sapphire and floral leaf design, yellow metal,
unmarked, 0.9g, a gold coloured and imitation opal stick pin and a
two strand faux pearl necklace with silver clasp. (3)

Est. 40 - 60
502 Various costume jewellery, comprising faux pearl and cultured pearl

necklaces, compact, brooches 3cm wide, etc. (a quantity)

Est. 30 - 50
503 A rope twist necklace, marked 14k Midas, with star pendant, 52cm

long, 15g all in.

504 A silver dog brooch, with plain pin back, 5cm wide, and a charm
bracelet with many white metal and other charms, figure holding
sword, Barcelona shield, etc., some silver, 45.5g all in. (2)

Est. 40 - 60
505 An amethyst pendant, claw set with an oval stone surrounded by

small white stones, attached to a slender link 9ct gold necklace, 42cm
long, 4.2g all in, cased.

Est. 60 - 90
506 A David Anderson Norwegian brooch, of Art Deco design set with

small enamel finish sections in blue and green broken by plain
sections, with a plain pin back, mark D-A Norway 925 UNI Sterling,
6cm wide.

507 An 18thC cut steel snuff box, of oblong form, hammered and studded
with a floral pattern, with plain interior, 7cm wide.

508 An opal dress ring, the oval stones surrounded by small diamonds,
on a part pierced shank, marks pitted, size L, 7.4g all in.

509 A 9ct gold rope twist necklace, 52cm long.
510 Spare lot.
511 A cased Daimler Benz Mercedes Benz coin, marked Feinsilber

1000/000, 4cm diameter, cased.

512 Three Victorian silver bar brooches, and a pair of yellow metal
diamond shaped drop earrings, 10.7g all in.

513 An emerald and CZ pendant, the pendant set with central oval heat
treated emerald, 8mm x 5.8mm x 3.8mm, surrounded by eight round
brilliant cut cz stones in claw platinum setting, unmarked on a gold
fine link neck chain, the pendant 2.5cm high, the chain 50cm long
,7.9g all in.

Est. 120 - 180
514 Two dress rings, comprising a weaved design band, yellow metal,

unmarked, and a Lord of the Rings memorabilia ring bearing
'Elvish' writing, yellow metal, unmarked, 5.7g all in.

515 An early 20thC Art Deco wristwatch, with Arabic dial and rolled
gold and silver meshwork bracelet.

Est. 50 - 80

516 An Elizabeth II silver castor, by A Chick and Sons Limited, with
pierced lid, urn finial, hexagonal shaped body, London 1964, 20cm
high, 7oz.

517 An Edward VII silver and red leather clock case, by Henry
Matthews, with open back, associated Ansonia travel clock, with
repousse decorated scroll front, with a vacant cartouche,
Birmingham 1905, 16cm high, 16oz all in.

518 A George IV silver coffee pot, by Michael Starkey, with thumb
mould wooden handle, domed lid, acorn finial, acanthus capped
spout, tapering body etched with lion crest, on circular foot, London
1832, 24cm high, 16.9oz all in.

519 A pair of 20thC silver plated communion goblets, each with bell
shaped bowls and floral feet, 23cm high, one marked H2943. (2)

520 A Victorian silver and glass case, by Cohen & Charles, of oblong
form, with thumb mould handles and plain interior, Chester 1895,
9cm wide, 4oz all in.

521 A Royal Copenhagen 522 blue and white part service, to include
shaped dish 24cm wide, teapot, bowls, cups, saucers, similar jug etc.
printed marks beneath (a quantity) (AF)

522 A Garrard SP25 MKIV turntable with stereo, in part teak finished
cabinet, 64cm wide.

523 A 20thC feather collage swan in reeds, using various birds feathers,
peacock feathers, etc. unsigned, 31cm diameter.

524 Various Speedway enamel badges, 50 Years Speedway, Hackney
1979, other 1970s, etc. various dimensions.  (a large quantity)

525 A bottle of John Haig & Co. dimple whisky, 70% proof, 20cm high.
526 A bottle of Glenmorangie 10 year old single malt Scotch whisky,

28cm high.

527 A Caldas Portuguese pottery figure of a pig, on moulded acorn base,
impressed marks beneath, 26cm high.

528 Four various Coalport figures, Ladies of Fashion, Jayne Figure Of
The Year 2000, printed marks beneath, 19cm high, etc., Midnight
Debut limited edition number 310 of 2950, etc. (4)

529 Six various Royal Doulton and other figures, Best Wishes, HN3971
printed marks beneath, 20cm high, etc. (6)

530 A Royal Crown Derby paperweight ornament Lovebird, gilt stopper,
printed marks beneath, 11cm high.

531 A Royal Crown Derby paperweight ornament Imari pattern bird,
lacking stopper, 7cm high.

532 A Royal Crown Derby paperweight ornament Sun Parakeet, gilt
stopper, printed marks beneath, 16cm high.

533 A Royal Crown Derby paperweight ornament Song Thrush, gilt
stopper, printed marks beneath, 11cm high.

534 A Royal Crown Derby paperweight ornament Teal Duckling, gilt
stopper, printed marks beneath, 5cm high.

535 A Royal Crown Derby paperweight ornament Old Imari Beaver, gilt
stopper, printed marks beneath, 10cm high.

536 A Royal Crown Derby paperweight ornament Brown Pelican,
octagonal 21 year gilt stopper, printed marks beneath, 14cm high.

537 A Royal Crown Derby paperweight ornament Red Faced Lovebird,
limited edition, gilt stopper, printed marks beneath, 10cm high.

538 A Royal Crown Derby paperweight ornament Collectors Guild
Duckling, gilt stopper, printed marks beneath, 7cm high.

539 A Royal Crown Derby paperweight ornament Waxwing, gilt stopper,
printed Sinclair mark beneath, 9cm high.

540 A Royal Crown Derby paperweight ornament Old Imari Owl, gilt
stopper, printed marks beneath, 14cm high.
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541 Various china, Mason's Ironstone Mandalay pattern vase, 22cm
high, hand bell, lidded ginger jar, etc., pair of brass candlesticks,
Wedgwood blue Jasperware, continental bisque figure of a baby,
Copeland Spode dish, etc.  (a quantity)

542 An early 20thC RAF oak cased mess clock, the 14cm diameter
Roman numeric dial in an architectural case with fixed pediment,
revealing a hour striking movement, with pendulum and two keys,
stamped no. 4434 Made In England, probably F. W. Elliott Ltd,
1937. 39cm high.

Est. 800 - 1,200
543 An Egyptian style hand thrown pottery vase, sgrafitto decorated with

a lattice pattern, unmarked, 29cm high.

544 Various Matchbox Models of Yesteryear and other diecast vehicles,
Rolls Royce, 4cm high, etc., various others, diecast vehicle unboxed
and playworn, etc.  (a quantity)

545 A Japanese porcelain blue and white plate, decorated with bridge
before hills, 31cm diameter, a Chinese porcelain saucer with double
circle mark, Parian figure of Cyprus and two tin glazed earthenware
lidded vases decorated with flowers.  (a quantity, AF)

546 Various cameras and related items, a Canon 135/2.8 lens box with
lens marked 1:3.5, various other cameras and related equipment, etc.
 (a quantity)

547 Various cameras and related items, a Canon AE-1 camera with
FD50mm 1:1.8 lens in fitted case, a Nikon, Voigtlander camera, 10cm
high, cased, etc.  (a quantity)

548 Various cameras and related items, a Flash Master camera, 10cm
high, a Vest pocket camera, etc.  (a quantity)

549 A Nikon F-401 camera, JCII, with lens, 10cm high. (cased)
550 A Pentax Asahi camera, with 2555992 1:2/55 lens, 8cm high, cased,

and an Asahi lens 4198474.

551 Various cameras, a Vivitar Zoom 3500, Voighander Perkeg I
camera, 10cm high, various other folding cameras, etc. (a quantity)

552 Various cameras and related items, a Coronet Twelve-20, 12cm high,
folding cameras, etc. (a quantity)WARNING! This lot contains
untested or unsafe electrical items.  It is supplied for scrap or
re-conditioning only. TRADE ONLY

553 An agate style pottery wash jug and bowl set, marble decorated, jug
35cm high, Maiolica plate, various blue and white Indian Tree
pattern plates with gilt highlights, and a Royal Air Force plaque. (a
quantity)

554 A Wedgwood Home Mikado pattern part dinner service, to include
dinner plates, 25cm diameter, vegetable dish, bowls, plates, side
plates, etc., printed marks beneath, part settings for ten.

555 A Paragon Belinda pattern part coffee service, to include coffee pot,
24cm high, cups, saucers, plates, etc., part settings for six, and a
similar Aynsley Wild Tudor part service. (a quantity)

556 A pair of Japanese blue and white porcelain vases, each decorated
with birds and flowers, and a large Willow pattern pottery transfer
printed ewer, raised diamond registration mark beneath, 36cm high.

557 Various Royal Albert Old Country Roses dinner and tea ware, to
include a three tier graduated cake stand, 40cm high, shoe
ornaments, plates, side plates, two tier cake stand, jardiniere, etc.,
printed marks beneath. (70 plus pieces)

558 A carved wooden model of an elephant, 32cm high.
559 Books. Mr Pickwick Pages from the Pickwick Papers, illustrated by

Frank Reynolds, a Complete Illustrated Home Book, hardback, in
red boards, The Sea 1882 edition, hardback, The Penny Magazine
1834, and an atlas. (a quantity)

560 An as new Nikon compact zoom 70W light touch camera, in outer
packaging. (unused)

561 A Minolta lens, af 35-105/3.5-4.5. (boxed and as new)
562 A Minolta 7000 AAA camera. (boxed and as new)

563 An early 20thC Hornby tinplate O gauge train set, with green
locomotive, Pullman coach, 6cm high, various track and station.
(boxed)

Est. 40 - 60
564 A Dual CS5000 turntable, with OPS tone arm, in Perspex case, 43cm

wide.

565 An early 20thC pottery wash set, decorated with flowers on a yellow
and white ground, to include jug, bowl, 42cm diameter, chamber pot,
soap dish, etc. (a quantity)

566 A Sirram vintage picnic hamper, with wooden cups, flasks, Brexton
storage boxes, 26cm wide, etc., in pressed case.

567 Various stoneware and advertising pottery, a Pure Fresh Cream
Buttercup Dairy two coloured stoneware open jar, 13cm high, etc. (a
quantity)

568 An early 20thC cased manicure set, with mirrored front, hinging to
reveal a quantity of implements, glass bottles, etc., 22cm high. (AF)

569 Various boxes, a 19thC mahogany box, sarcophagus shaped
rosewood tea caddy, 21cm high, Eastern box, book shaped example,
etc. (a quantity)

570 A 20thC Continental porcelain dish, profusely decorated with
flowers, double X mark beneath, 22cm wide.

571 Various pottery and effects, a clay pipe with footballers and boot
stem, 13cm high, Maling lustre vase and cover, Royal Crown Derby
Posies pattern plate, jardiniere, Shelley Wild Anemone 13977 cups
and saucers, etc. (a quantity)

572 A Charles Dickens inspired grotesque pottery book shaped box,
20cm wide, and a similar table lamp. (2)

573 Various studio pottery vase, raised with flowers, chamber stick,
20cm wide, shaped dish, etc. (a quantity)

574 An 18thC Chinese blue and white export porcelain dish, decorated
with birds and flowers, with unglazed base, 34cm wide.

575 An early 20thC football cap, in purple and white, initialled and dated
1924-25.

576 An early 20thC football cap, initialled and dated 1912-13, in blue,
handwritten to the inside DW Watkins.

577 A pair of trench art shell case vases, of small proportion, and a two
coloured Eccles miner's lamp, number 155, 28cm high. (3)

578 An early 20thC spelter figure of a soldier, on socle, 39cm high, a
Grand Tour style modern resin wild boar, Norwegian carved wooden
figure of a gentleman, pair of putti reading, etc. (a quantity)

579 An early 20thC frosted glass shade, hand painted with exotic birds
and figures, with a blue floral sponging, 32cm high.

580 A pair of bronze dragon candlesticks, unsigned, 20cm high.
581 A pair of wooden scroll floral mouldings, and a pair of carved wall

shelves, 39cm high. (4)

582 A 19thC burr birds eye maple and satinwood inlaid sewing box, with
fitted interior and a quantity of loose buttons, etc., 22cm high, 45cm
wide, 30cm deep.

583 A 19thC walnut and brass bound writing slope, 15cm high, 33cm
wide, 23cm deep.

584 Two Royal Doulton figures, Elyse, HN2474, printed marks beneath,
17cm high, and Karen. (2)

585 Three Royal Doulton figures, to include Figure of the Year 1995
Deborah, HN3644, printed marks beneath, 22cm high, etc. (3)

586 Various Country Craft Collection Anne Rowe pottery items, a vase,
24cm high, jugs, ginger jar, and a similarly decorated Old Tupton
ware vase, printed marks beneath. (6)



Auction - Lincoln Collective Sale 21/06/2023 9:00 AM BST
Lot Description Lot Description

587 Various cut glass crystal and other decanters, a spirit jug with plated
mounts, and spirit label, a silver brandy spirit label, ship decanter,
33cm high, etc. (a quantity)

588 A Paragon Meadow Vale pattern part dinner service, to include
lidded tureen, dinner plates, 27cm wide, coffee pot, serving bowl,
etc., part settings for six, printed marks beneath. (a quantity)

589 A graduated set of three Le Creuset saucepans, in red, 15cm high,
etc. (3)

590 A heavily carved wooden figure of a standing horse, 43cm high, a
leather evening bag with fleur de lys stamped decoration, a studio
pottery kettle and lidded pot, indistinctly marked. (a quantity)

591 A hollow plaster bust of Franz Liszt, after Sir Joseph Boehm,
unsigned. 31cm high, Ex Belton House lot 1049 30/04/1984,

Est. 250 - 300
591A An early 20thC neo-classical plaster figure of a lady bathing, on a

circular beaded base, 28.5cm high.

Est. 50 - 80
592 A 20thC bronze figure of Ganesh, 35cm high, an Art Nouveau brass

mirror with easel back and an eight day mantel clock. (3)

593 A Fowler textile calculator type B, chrome plated in outer case, 9cm
diameter, and a Manchester and District Old and New Useful
Knowledge for Health and Home booklet. (2)

594 Various stamps, collectors stamps, etc., loose examples, QEII and
others, some on envelopes, stamp sets, etc. (a quantity)

595 A large heavily carved wooden figure of an elephant, 45cm high.
596 A modern Reeves artist's box, with contents, 35cm wide.
597 Various stamps and related items, a Crown stamp album containing

a quantity of world used, Ceylon, 20thC and others, blue backs, etc.,
a further quantity of other loose stamps, etc. (a quantity)

598 Various stamps, a quantity of late 20thC GB collectors stamps,
Charles and Diana, Henry VIII, various other loose stamps,
accumulations of QEII and others, Royal Mail postcards, etc. (a
quantity)

599 A late 19thC glass vase, hand painted with bird and flowers, on a
turquoise ground, 33cm high.

600 Stamps, G.B. Various stock albums mixed general, GB mainly QEII,
some rarities, variants and high values, but mainly mounted and
used. (5000+)

601 An early 19thC mahogany box, with front drawer, containing a
quantity of tins, craft items, etc., 21cm high.

602 An Eliminator Porsche Racer radio controlled car, 25cm wide,
partially boxed. (AF)

603 Various indentures, Victorian and others, 1893, 1861, a William IV
indenture, and others later, a copy of the Oxford University and City
Herald newspaper July 10th 1813, and other related ephemera. (a
quantity)

604 A booklet Exhibition of Bacteriological War Crimes Committed by
the Government of the United States of America, other related
ephemera, The Chinese Peoples Committee for World Peace, etc.

605 Various first day covers, Festiniog Railway Company, British
Philatelic Bureau special cover 1998, various other first day covers,
in several albums. (a quantity)

606 A Tank Inspection Lamp, from an RAF aircraft, probably, WW2
with spirit level top, in fitted case with crow's foot emblem, 91cm
long.

607 An early 20thC copper coal helmet, with fixed and swing handles,
53cm long.

608 A quantity of art related reference works, miniature easel, 51cm
high, etc. (a quantity)

609 A Sony FM stereo cassette recorder, with two speakers, 9cm high,
and a Matsui CD player.  WARNING! This lot contains untested or
unsafe electrical items.  It is supplied for scrap or re-conditioning
only. TRADE ONLY

610 A copper coal helmet, with swing handle, 18cm high, and an iron
ewer.

611 A mid 20thC Art Deco brass fire side set, comprising coal box,
guard, 60cm high, and companion set. (a quantity)

612 Various vintage saleroom catalogues, for Weller & Dufty Limited,
Arms, Armour, Military 1968, and a quantity of others, Wallis and
Wallis, etc. (a quantity)

613 A Regency style brass fireside companion set, with two fleur de lys
andirons, 24cm high, shovel, brush, coal nips, etc. (a quantity)

614 Various Hornby OO gauge track, in R365 box, an Amersham bar
skittles game, 39cm wide, and a Silk tripod, 450G, partially boxed.

615 Various porcelain and effects, an early 19thC coffee can, with gilt
highlights, Meissen jar and cover, with cross sword marks beneath,
Crown Staffordshire cabinet cup, a 19thC French Sevres style stand
with gilt metal highlights, cloisonne jar and cover, 8cm diameter, etc.
(a quantity)

616 Two bronze coloured metal rococo style frames, profusely decorated
with scrolls and figures, with easel backs, 32cm high, and another
similar. (3)

617 A 19thC oak games compendium, of rectangular form with vacant
metal shield cartouche, the fitted interior with various games,
chequer board, draughts, chess set, cards, with lift out section and
further games beneath, 20cm high, 35cm wide, 23cm deep.

618 Various Pelham puppets, Tyrolean girl, 23cm high, partially boxed,
other puppets, etc. (a quantity)

619 A 20thC Midwinter pottery Cannes pattern part dinner service, to
include two lidded and two open tureens, 27cm wide, serving dish,
coffee pot, cruet, plates, side plates, etc., part settings for six, some
pieces marked beneath. (a quantity)

620 A Wedgwood Susie Cooper Contrast pattern part coffee service, to
include coffee pot, 21cm high, six coffee cans, six saucers, milk jug,
and sugar bowl, printed marks beneath. (a quantity)

621 Various china and effects, Winnie the Pooh figures, Royal Doulton
Brambly Hedge figure Shrimp, DBH43, printed marks beneath, 6cm
high, etc. (a quantity)

622 Various pottery and effects, a Capodimonte figure of a lady holding
garland, 29cm high, an EW Turn Wien blush ivory figure of a lady
holding fan, a similar figure of a child, printed mark beneath, a
Goebel Hummel figure of a girl playing squeeze box, and a Royal
Doulton figure Little Nell. (a quantity)

623 A Booth's Real Old Willow pattern part dinner service, comprising
plates, 25cm wide, side plates, bread and butter plates, etc., printed
marks beneath. (a quantity)

624 Various postcards, early 20thC and later scenes, figures in rowing
boat, cat cards, Loving, Birthday Wishes, and other printed cards,
High Street Winchester, Mabel Lucie Attwell, birthday postcards,
etc. (1 album)

625 Various postcards, early 20thC scenery, Manchester, The Cromwell
Monument, High Tide Mablethorpe, Manthorpe Park Oak, Market
Rasen, other local cards, Nottingham Castle, other Nottinghamshire,
Southwell, etc. (1 album)

626 Various postcards, early 20thC and later scenes, black and white
Startforth, Ramsgate, Dover Castle, various other coloured scenery,
Blackpool by Night, Conway Castle, etc. (1 album)

627 Various postcards, early 20thC scenes, Salisbury, Sidmouth, other
scenery, etc. (1 album)

628 Various postcards, early 20thC and later scenery, Windsor Castle,
Hampton Court Palace, The Thames Embankment, etc. (1 album)
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629 Various postcards, early 20thC and later scenery, interior scenes,
Abingdon-on-Thames, West Street Alford, other local scenes, street
scenes, Brighton, various other seaside resorts, quantity of other
street scenes, black and white and coloured postcards, Hove from the
West Pier, other seaside cards, etc. (1 album)

630 Various postcards, early 20thC and later, Epsom, Walton on
Thames, churches, cathedrals, other religious buildings, etc. (1
album)

631 A quantity of cigarette silks, The King of Rome, Gerard, various
others, etc., 7cm x 4cm, and an embroidered To My Dear Daughter
World War I sweetheart card. (a quantity)

632 Various postcards, comedy cards, McGill type and others, signed
photographic actor cards, to include Bill Tarmy, Eddie Yeats, others,
Coronation Street, some printed signatures, Johnny Briggs, etc.,
quantity of other postcards, embroidered floral and other sweetheart
cards, etc. (1 album)

633 Various postcards, early 20thC and later scenery, Torquay,
Warwick, other stately homes, other scenery, etc. (1 album)

634 Various postcards, black and white Lincoln scenes and others, The
Hospital Lincoln, The Glory Hole, Newport, various others, etc. (1
album)

635 Various postcards, early 20thC sweetheart cards, Many Happy
Returns and other birthday cards, various others, etc. (1 album)

636 Various postcards, early 20thC and later scenery, sweetheart cards,
Birthday Wishes, figure cards, small quantity of comedy cards, street
scenes, The Hipperdrome, various other mainly coloured scenery
cards, etc. (1 album)

637 A set of six Waterford crystal wine glasses, marked beneath, 15cm
high. (6)

638 Various postcards, back front Wentworth House, other black and
white and coloured scenery, child and figure cards, small quantity of
comedy and aviation cards, various others, etc. (a quantity in 2 part
albums, AF)

639 Various Royal Crown Derby Derby Posies china, jug, 12cm high,
sugar bowl, quantity of similar china, Royal Antoinette, etc. (a
quantity)

640 Various Caithness style swirl glass vases, 10cm high, etc. (a quantity)
641 Various Caithness style swirl glass vases, 10cm high, etc. (a quantity)
642 Various Derby posies ornaments, pair of vases, 17cm high, pin dish,

vase, etc., printed marks beneath. (a quantity)

643 Various amethyst glass vases, some decorated with flowers, floral
pattern vase, 24cm high, etc. (a quantity)

644 Various Royal Worcester Evesham pattern dinnerware, lidded
souffle dish, 28cm wide, various other dishes, plates, serving plate,
etc., various decoration, printed marks beneath. (a quantity)

645 A pair of Bohemian green and milk glass overlaid vases, each
decorated with garlands of flowers, 25cm high. (2, AF)

646 A Royal Copenhagen King Grass pattern part dinner service, to
include lidded tureen, large souffle dish 26cm wide, oval meat plate,
coffee pot, plates, tea pot, side plates, cups, saucers etc. printed
marks beneath (a quantity)

647 Various B&G Copenhagen wall plates, date plates etc., 1991, 1999
etc. printed marks beneath, 18cm diameter etc. (a quantity)

648 Various Royal Copenhagen Mother's Day and other plates, 1975 etc.
16cm diameter, printed marks beneath (a quantity)

649 Various Royal Copenhagen plates 1979, Choosing The Christmas
Tree, 18cm diameter, and others (a quantity)

650 Various B&G Copenhagen Christmas bells, 10cm high, and various
others (a quantity)

651 A Royal Crown Derby paperweight ornament Duck, lacking stopper,
printed marks beneath, 8cm high.

652 A Royal Crown Derby paperweight ornament Wren, lacking
stopper, printed marks beneath, 7cm high.

653 A Royal Crown Derby paperweight ornament Imari Pheasant,
lacking stopper, printed marks beneath, 7cm high.

654 A Royal Crown Derby paperweight ornament American Cardinal,
gilt stopper, printed marks beneath, 8cm high.

655 A Royal Crown Derby paperweight ornament Windrush Chaffinch,
gilt stopper, printed marks beneath, 7cm high.

656 A Royal Crown Derby paperweight ornament Bullfinch, gilt stopper,
printed marks beneath, 6cm high.

657 A Royal Crown Derby paperweight ornament Robin, lacking
stopper, printed marks beneath, 7cm high.

658 A Royal Crown Derby paperweight ornament Owl, gilt stopper,
numbered beneath, 8cm high.

659 A Royal Crown Derby paperweight ornament Collectors Guild
Crested Tit, gilt stopper, printed marks beneath, 7cm high.

660 A Royal Crown Derby paperweight ornament Mandarin Duck, gilt
stopper, printed marks beneath, 8cm high.

661 A Royal Crown Derby paperweight ornament Linnet, octagonal gilt
stopper, printed marks beneath, 7cm high.

662 A Royal Crown Derby paperweight ornament Collectors Guild Fire
Crest, gilt stopper, printed marks beneath, 7cm high.

663 A Royal Crown Derby paperweight ornament Rockhopper Penguin,
hexagonal stopper, printed marks beneath, 12cm high.

664 A Royal Crown Derby paperweight ornament Wye Blue Tit, gilt
stopper, printed marks beneath, 6cm high.

665 A Royal Crown Derby paperweight ornament Bunting, gilt stopper,
printed marks beneath, 7cm high.

666 A Royal Crown Derby paperweight ornament Fairy Wren, gilt
stopper, printed marks beneath, 12cm high.

667 A Royal Crown Derby paperweight ornament Kookaburra, gilt
stopper, printed marks beneath, 15cm high.

668 A Royal Crown Derby paperweight ornament Puffin, with gilt
stopper, printed marks beneath, 13cm high.

669 A Royal Crown Derby paperweight ornament Hen, gilt stopper,
printed marks beneath, 9cm high.

670 A pair of Royal Worcester Nelson Collection Trafalgar Lions, limited
edition number 192/750, printed marks beneath, 12cm high. (a pair)

671 A Beswick figure Gardener Rabbit, limited edition number 783/2000,
printed marks beneath, 15cm high, and another Mrs Rabbit Baking.
(2, boxed)

672 A Beswick figure Gentleman Pig, limited edition number 1764/2000,
printed marks beneath, 16cm high, and another Lady Pig, number
1644/2000. (2, boxed)

673 Various Goebel Hummel figures, boy holding lamb, 12cm high, and
various others, other similar, some unmarked, etc. (a quantity)

674 Various paperweights, Millefiori type and others, unmarked, 8cm
diameter. (5)

675 A Beswick figure of a standing cat, with blue eyes, numbers 1882,
impressed marks beneath, 26cm high.

675A Various Bunnykins figures, Royal Doulton Events 2004 Summer
Lapland figure, various others similar, printed marks beneath. (8)

676 Various pottery and effects, a Goebel Hummel figure of a mountain
goat, printed marks beneath, 12cm high, Beswick loaf jar and cover,
number 2135, and a Wedgwood Bizarre Clarice Cliff design conical
sugar sifter. (3)
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677 A Moorcroft Hibiscus pattern bowl, on yellow ground, labelled
beneath, 17cm diameter.

678 A Moorcroft pottery Kerry Goodwin Gladioli vase, marked beneath,
16cm high.

679 A 20thC Sitzendorf figure of Catherine Medici, Wife of Henry II,
marked beneath, 30cm high.

680 A 20thC Royal Dux pottery figure of an elephant, trunk raised,
marked beneath, 40cm high.

681 A Wedgwood The Classical Collection figure Adoration, number
1763, printed marks beneath, 31cm high.

682 Various pig ornaments, crested china, Belleek style and others,
Lladro pig and piglet group, 10cm long, etc. (a quantity)

683 Six Royal Crown Derby Old Imari pattern plates, number 1128,
printed marks beneath, 23cm diameter. (6)

684 Various Royal Crown Derby Imari pattern plates, ribbon edged and
octagonal, number 2451, 22cm wide, etc. (6)

685 Various Royal Doulton Bunnykins figures, to include Ballerina, 9cm
high, etc., a Beswick Fisherman Otter figure, ECF2, etc., printed
marks beneath. (a quantity)

686 A Beswick Beatrix Potter figure Mrs Tiggy-Winkle, gold oval mark,
10cm high.

687 A Beswick Beatrix Potter figure Mrs Rabbit, gold oval mark, 10cm
high.

688 A Beswick Beatrix Potter figure Timmy Tiptoes, gold oval mark,
10cm high.

689 A Beswick pottery horse, standing, black circle mark, 17cm high.
690 Two Beswick Alice in Wonderland figures, Alice, 12cm high, and the

Cheshire Cat, printed marks beneath. (2)

691 Spare lot.
692 A pair of Baxter design Whitefriars style turquoise and clear glass

vases, unmarked, 17cm high. (2)

693 A Clarice Cliff Celtic Harvest pattern bowl, 11cm high, and a Pansy
pattern table lamp. (2)

694 A Moorcroft Nicola Slaney Kiribati pattern vase, printed marks
beneath, 24cm high.

695 A Royal Crown Derby paperweight ornament Harbour Seal, limited
edition number 2455/4500, gilt stopper, 8cm high.

696 A Royal Crown Derby paperweight ornament Chameleon, gilt
stopper, printed marks beneath, 9cm high.

697 A Royal Crown Derby paperweight ornament Cheetah, gilt stopper,
printed marks beneath, 9cm high.

698 A Royal Crown Derby paperweight ornament Terrapin, lacking
stopper, printed marks beneath, 9cm long.

699 A Royal Crown Derby paperweight ornament Otter, gilt stopper,
printed marks beneath, 8cm high.

700 A Royal Crown Derby paperweight ornament Garden Snail, limited
edition number 4037/4500, gilt stopper, printed marks beneath, 9cm
high.

701 A Royal Crown Derby paperweight ornament Panda, octagonal
stopper, printed marks beneath, 12cm high.

702 A Royal Crown Derby paperweight ornament Old Imari Hedgehog,
gilt stopper, printed marks beneath, 9cm high.

703 A Royal Crown Derby paperweight ornament Lucky Charm,
signature edition number 450, Goviers of Sidmouth, gilt stopper,
printed marks beneath, 5cm high.

704 A Royal Crown Derby paperweight ornament Orchard Hedgehog,
Collectors Gild, gilt stopper, printed marks beneath, 6cm high.

705 A Royal Crown Derby paperweight ornament Old Imari Badger, gilt
stopper, printed marks beneath, 7cm high.

706 A Royal Crown Derby paperweight ornament Moonlit Badger,
Collectors Gild figure, gilt stopper, printed marks beneath, 8cm
high.

707 A Royal Crown Derby paperweight ornament Woodland Squirrel,
gilt stopper, printed marks beneath, 13cm high.

708 A Royal Crown Derby paperweight ornament Pacific Angelfish,
limited edition number 2162/2500, gilt stopper, printed marks
beneath, 12cm high.

709 A Royal Crown Derby paperweight ornament Collectors Guild
Kitten, gilt stopper, printed marks beneath, 6cm high.

710 A Royal Crown Derby paperweight ornament Derby Doormouse, gilt
stopper, printed marks beneath, 7cm high.

711 A Royal Crown Derby paperweight ornament Field Mouse, lacking
stopper, printed marks beneath, 6cm wide.

712 A Royal Crown Derby paperweight ornament Collectors Guild
Scruff, gilt stopper, printed marks beneath, 6cm high.

713 A Royal Crown Derby paperweight ornament Otter, lacking stopper,
printed marks beneath, 12cm high.

714 A Royal Crown Derby paperweight ornament Spaniel, lacking
stopper, printed marks beneath, 11cm high.

715 A Royal Crown Derby paperweight ornament Bear, gilt stopper,
printed marks beneath, 8cm high.

716 A Royal Crown Derby paperweight ornament Marsh Frog, gilt
stopper, printed marks beneath, 7cm high.

717 A Royal Crown Derby paperweight ornament Scottish Terrier, gilt
stopper, printed marks beneath, 12cm high.

718 A Royal Crown Derby paperweight ornament Koala, with gilt
stopper, printed marks beneath, 11cm high.

719 A Royal Crown Derby paperweight ornament Cat, lacking stopper,
printed marks beneath, 14cm high.

720 A Royal Crown Derby paperweight ornament Dolphin, gilt stopper,
printed marks beneath, 10cm high.

721 A Royal Crown Derby paperweight ornament Devonian Fox Cub,
Signature Edition of 1500 for Govier's, gilt stopper, printed marks
beneath, 9cm high.

722 A Royal Crown Derby paperweight ornament Frog on Lily Pad, gilt
stopper, printed marks beneath, 7cm high.

723 A set of five Royal Crown Derby paperweight ornaments Hedgehogs,
to include Ivy, gilt stopper, printed marks beneath, 4cm high, etc. (5)

724 A Royal Crown Derby paperweight ornament Toad, limited edition
number 1491/3500, gilt stopper, printed marks beneath, 8cm high.

725 A Royal Crown Derby paperweight ornament Old Imari Frog,
limited edition number 4336/4500, silver stopper, printed marks
beneath, 8cm high.

726 A Royal Crown Derby paperweight ornament Riverbank Beaver,
limited edition number 2209/5000, gilt stopper, printed marks
beneath, 8cm high.

727 A Royal Crown Derby paperweight ornament Rabbit, lacking
stopper, printed marks beneath, 7cm high.

728 A Royal Crown Derby paperweight ornament Bank Vole, gilt
stopper, printed marks beneath, 4cm high.
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729 A Royal Crown Derby paperweight ornament Squirrel, lacking
stopper, printed marks beneath, 9cm high.

730 A Royal Crown Derby paperweight ornament Drummer Teddy
Bear, gilt stopper, printed marks beneath, 11cm high.

731 A Royal Crown Derby paperweight ornament Shona Bear, gilt
stopper, printed marks beneath, 9cm high.

732 A Royal Doulton figure Country Rose, HN3221, printed marks
beneath, 19cm high.

733 A Coalport figure Emma, limited edition number 2691/7500, printed
marks beneath, 25cm high.

734 A Coalport figure Grand Finale, limited edition number 5336/7500,
printed marks beneath, 26cm high.

735 Various Royal Crown Derby Imari pattern teaware, coffee can, 5cm
high, loving cup, various saucers, etc., printed marks beneath. (a
quantity)

736 A Royal Doulton figure The Old Balloon Seller, HN1315, printed
marks beneath, 21cm high.

737 A Royal Doulton figure The Balloon Man, HN1954, printed marks
beneath, 21cm high.

738 Various Worcester studio Royal Worcester ballerina figures, to
include Ballet Glass Olivia, 22cm high, etc. (a quantity)

739 Various Coalport Ladies of Fashion and other figures, to include
Sue, Figure of the Year 1998, printed marks beneath, 23cm high, two
miniature figures, Danielle, etc., and a further figure Emily Ringtons
limited edition number 2572/5000. (4)

740 Various Royal Doulton character jugs, Old Charley, large, 15cm
high, Arriet, small, various others, Doultonville Collection Mike
Mineral, Long John Silver, etc. (6)

741 A Goebel figure of a pig, 10cm high, and a Royal Doulton figure of a
pig. (2)

742 A Horper Shebeg Isle of Man matt figure of a pig, marked beneath,
11cm high.

743 A Beswick figure of a pig, CH Wall CH Boy 53, 8cm high, and
another CH Wall Queen 40, marked beneath. (2)

744 A Royal Copenhagen figure of a pig, number 414, printed marks
beneath, 16cm high.

745 Various Royal Doulton Bunnykins vacant boxes. (a large quantity)
746 Various copper and brassware, an early 20thC copper and brass coal

helmet, with associated shovel, 26cm high, various other metalware,
a Foot and Son Limited foot warmer, lidded pan, etc. (a quantity)

747 Various walking sticks, shooting stick, silver tipped and other
examples, horn handled walking stick, etc., contained in a copper
and brass coal bucket, 54cm high.

748 Various Royal Doulton miniature figures, The Ermine Coat, M221,
printed marks beneath, 6cm high. (12, boxed)

749 Various Royal Doulton miniature figures, The Ermine Coat, M221,
printed marks beneath, 6cm high. (12, boxed)

750 Various Royal Doulton miniature figures, Yuletide Memories, M255,
printed marks beneath, 6cm high. (12, boxed)

751 Various Royal Doulton miniature figures, Christmas Skater, M220,
printed marks beneath, 7cm high. (12, boxed)

752 Various Royal Doulton miniature figures, Karen, M204 (11), and
another Christmas Wishes, M233, each boxed. (12)

753 Various Royal Doulton miniature figures, Yuletide Memories, M225,
printed marks beneath, 6cm high (8), and four further Doulton
miniature figures. (12)

754 Various Royal Doulton miniature figures, seven Noelle, M222,
printed marks beneath, 6cm high, and five further figure Christmas
Wishes, M223. (12)

755 Various Royal Doulton miniature figures, Festive Joy, M224, printed
marks beneath, 6cm high. (12, boxed)

756 Various Royal Doulton miniature figures, Noelle, M222, printed
marks beneath, 6cm high. (12, boxed)

757 Various Royal Doulton miniature figures, Noelle, M222, printed
marks beneath, 6cm high. (12, boxed)

758 Various Royal Doulton miniature figures, Noelle, M222, printed
marks beneath, 6cm high. (12, boxed)

759 Various Royal Doulton miniature figures, Christmas Skater, M220,
printed marks beneath, 6cm high. (12, boxed)

760 Various Royal Doulton miniature figures, ten The Ermine Coat,
M221, printed marks beneath, 6cm high, and two Ninette, M206,
6cm high. (12, boxed)

761 Various Royal Doulton miniature figures, Ninette, M206, printed
marks beneath, 6cm high. (12, boxed)

762 Various Royal Doulton miniature figures, Festive Joy, M224, printed
marks beneath, 6cm high. (12, boxed)

763 A Coalport Ladies of Fashion figure Madeline, printed marks
beneath, 21cm high. (boxed)

764 A Royal Doulton Classics The Sensual Collection figure Francesca,
HN4534, printed marks beneath, 28cm high. (boxed)

765 A Royal Doulton figure of a girl, printed marks beneath, 15cm high.
(boxed)

766 Five Beswick The Flintstones figures, comprising Fred, 13cm high,
Wilma, Barney, Bam-Bam, and Dino, printed marks beneath. (5,
boxed)

767 Five Beswick The Flintstones figures, comprising Fred, 13cm high,
Wilma, Barney, Bam-Bam, and Dino, printed marks beneath. (5,
boxed)

768 A Royal Doulton Classics figure Caitlyn, HN4666, printed marks
beneath, 24cm high. (boxed)

769 A Royal Doulton Classics figure Deborah, HN4468, printed marks
beneath, 22cm high, and a further figure of a girl. (2, boxed)

770 A Royal Doulton Classics The Sensual Collection figure Francesca,
HN4534, printed marks beneath, 29cm high. (boxed)

771 A Coalport The Snowman Characters figure Highland Fling, printed
marks beneath, 17cm high. (boxed)

772 A Royal Doulton Animals figure Clydesdale Horse, RDA55, on
wooden plinth, 21cm high. (boxed)

773 A Royal Doulton Disney's 101 Dalmatians figure Cruella De Vil,
DN1, and a Border Fine Arts studio matt finish dog, 16cm high. (2,
boxed)

774 A Wedgwood Susie Cooper Collectors Club plaque panorama,
number 1, 34cm diameter. (boxed)

775 A Royal Doulton as good as new Wind in the Willows figure, WW7,
limited edition number 775/1000, and another. (2, boxed)

776 A Coalport Ladies of Fashion figure Madeline, printed marks
beneath, 21cm high, and another Elaine, each boxed. (2)

777 A Shelley China Club limited edition figure group, child with doll
and child in dungarees, printed marks beneath, 13cm high. (2,
boxed)

778 A Shelley China Club limited edition figure group, child with doll
and child in dungarees, printed marks beneath, 13cm high. (2,
boxed)
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779 A Coalport Characters Popeye and Olive Oyl, printed marks
beneath, 13cm high, partially boxed.

780 Various Coalport and other china, Pineapple Cottage limited edition
figure group, Prince Andrew and Sarah Ferguson decanter, Classic
Pooh figure, Tiggers Don't Like Honey, A0413, 7cm high, etc. (a
quantity)

781 A Coalport Francis Sinclair Ramshead vase, commemorating the
900th Anniversary of the Founding of Lincoln Cathedral by Bishop
Remigius in 1072, printed marks beneath with paperwork, 30cm
high. (cased)

782 Various Swarovski crystal ornaments, crab, puppy, tortoise,
Christmas tree, 5cm high, etc. (8, boxed)

783 Various Swarovski crystal ornaments, koala, 5cm high, wild cat, fish,
two coloured turtle, chick, inspiration Africa plaque, etc. (8, boxed)

784 Various Swarovski crystal ornaments, SCS Fabulous Creatures
plaque, 6cm wide, green and red lizard, train, yellow heart, other
bicoloured pieces, swan, etc. (8, boxed)

785 Various Swarovski crystal figures, owl, 5cm high, seahorse on frosted
glass stand, bear, etc. (6, boxed)

786 A Swarovski crystal figure, birds on branch, in frosted blue, clear,
and yellow, 9cm high. (boxed with certificate)

787 A Swarovski crystal sea lion and ball group, 8cm high, and another
ship ornament. (2, boxed)

788 A Swarovski crystal figurine stag, 291431, 13cm high. (boxed)
789 A Swarovski crystal figurine prancing stallion, 16cm high, boxed

with paperwork.

790 A Swarovski crystal ship, with stand, 11cm high. (boxed)
791 A Swarovski crystal cheetah figurine, 183225, 11cm high. (boxed)
792 A Swarovski crystal Magic Dance Isadora 2002 figurine, 20cm high,

boxed with certificate.

793 A Swarovski crystal Magic Dance Isadora 2002 figurine, 20cm high,
boxed with certificate.

794 A Swarovski crystal figurine Magic of Dance Antonio-2003, 18cm
high, boxed with certificate and associated plaque, boxed.

795 A Swarovski crystal figurine Magic of Dance Antonio-2003, 18cm
high, boxed with paperwork, with associated plaque, boxed.

796 A Swarovski crystal Christmas bell ornament 2015, 9cm high, boxed
with paperwork.

797 A Swarovski SWS Masquerade figure Harlequin 2001, 17cm high,
and an annual edition 2001 plaque, each boxed, with some
paperwork.

798 A Swarovski SWS Masquerade Pierrot figure Harlequin 2001, 17cm
high, with plaque by Adi Stocker, each boxed with some paperwork.

799 Spare lot.
800 A Swarovski crystal figurine Magic of Dance Anna 2004, 15cm high,

boxed with some paperwork and a Collectors Society plaque, .

801 A Swarovski crystal Magic of Dance Anna 2004. (boxed)
802 A Swarovski crystal figurine rearing horse, 13cm high, boxed with

some paperwork, and a Swarovski crystal figure group fish on
frosted base, with coloured eyes, 5cm high, boxed with some
paperwork.

803 A Swarovski SCS crystal figurine Masquerade Columbine, 16cm
high, with some paperwork, with associated plaque by Gabrielle
Stamey. (2, boxed)

804 Various Swarovski crystal figures, animals, squirrel, 6cm high, etc.
(4)

805 Various Swarovski crystal figurines.  (a quantity, boxed)
806 A Swarovski crystal Long Live the Queen To Commemorate the 50th

Anniversary of the Coronation of Queen Elizabeth II 1953-2003
Prestige paperweight, 11cm diameter, boxed with some paperwork.

807 A Swarovski bicoloured crystal figurine flamingo, 15cm high, boxed.
808 A Swarovski bicoloured crystal figurine flamingo, 15cm high, boxed.
809 A Swarovski figurine swan, 5cm high, boxed with paperwork.
810 A Swarovski crystal bicoloured figure group birds on branch, 11cm

long, boxed with paperwork.

811 A Swarovski crystal figurine shark, 12cm long, boxed with some
paperwork.

812 A Swarovski crystal tricoloured flower group under dome, 10cm
high, boxed (AF), and a Swarovski crystal cockerel. (2)

813 A Swarovski crystal bicoloured figurine Dumbo, 7cm high, boxed.
814 A Swarovski crystal figurine Ibex, 275439, 11cm high, boxed.
815 A Swarovski crystal figurine giraffe, 13cm high, boxed.
816 A Swarovski crystal bicoloured figurine stork, 15cm high, boxed

with paperwork.

817 A Royal Doulton character jug Old King Cole, large, printed marks
beneath, 16cm high.

818 A Royal Doulton character jug from Williamsburg Bootmaker
D6572, 20cm high, and another Robin Hood, each large, printed
marks beneath (2)

819 A Beatles Abbey Road album, 1-3 stereo pcs7088yex.750 and
yex749a-3u in paper cover and outer sleeve.


